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ÇALIŞMA RAPORU (ŞUBAT 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII. Dönem Yönetim Kurulu olarak, Şubat 2010 – Haziran 2010 tarihleri arasında  
yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

Şubemiz; 3 İl, 3 İlçe Temsilciliğindeki 5.601 üye sayısına ulaşan yapısında; 14 ŞYK üyesi, 3 Denetleme Kurulu 
Üyesi, 28 Temsilcilik Yürütme Kurulu üyesi, 1 Şube Müdürü, 2 Hukuk danışmanı, 1 Basın Yayın Danışmanı, 29 
teknik görevli 11 TİS'li çalışanımız olmak üzere toplam 89 kişilik ekibi, 41 kişilik kadrolu çalışanı, 123 işyeri  
temsilcisi ve oluşturulan 25 komisyonu ile antiemperyalist ve yurtsever bir anlayışla kamu çıkarlarını gözeterek,  
ülke, toplum ve üye yararına hizmet vermektedir. 

Şubemiz  01  Mart  2010  tarihinde  BAOB  yerleşkesinde  bulunan  yeni  hizmet  binasına  taşındı.  Şubemiz  
çalışmalarına yeni hizmet binamızın yanında Otosansit ve Beşevler Küçük Sanayi Sitesinde yer  alan iki adet 
Hizmet Büroları’nda devam etmektedir.

Bu  dönem şubemizde  öncelikle  önemsediğimiz;  Üye  İlişkileri  Birimi,  Hukuk Birimi  ile  Basın  ve  Halkla  
İlişkiler Birimi olmak üzere üç adet yeni birim oluşturulmuş ve birimlerimiz çalışmalarına başlamıştır.

Şubemiz 2010 yılı içerisinde Oda Denetleme Kurulu Tarafından; 13.02.2010 ve 05.06.2010 tarihlerinde olmak 
üzere ilk altı aylık denetimlerini tamamlamıştır.

1. ŞUBE ORGANLARI

a. ŞUBE YÖNETİM KURULU

Şube Yönetim Kurulumuz aldığı kararla asıl yedek ayrımı yapmadan her hafta Salı günü olmak üzere bu 
güne kadar 21 yönetim kurulu toplantısında 327 karar üretmiştir. Karar üretim süreçlerine ŞYK’nın katılım 
oranı % 92,5 olarak gerçekleşmiştir.  Bu güne kadar Odamızın tüzük ve yönetmeliklerine uygun olarak  
almış  olduğumuz  kararlar  hayata  geçirilmektedir.  Bu  dönem  ŞYK  toplantıları  ayda  bir  kez,  Oda 
organlarında görev alan üyelerimiz ve çalışanlarımızla birlikte yapılmaktadır. Birlikte üretme, birlikte karar  
alma  ve  birlikte  yönetme  anlayışımız  gereği  Ekim  2010'dan  itibaren  yönetim  kurulu  toplantılarımızı,  
uzmanlık komisyonu başkanları ve işyeri temsilcilerine de açmayı planlıyoruz.

ADI SOYADI GÖREVİ

İbrahim MART Başkan

Fikri DÜŞÜNCELİ Başkan Vekili

Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU Sekreter Üye

Fikret ÇARAL Sayman Üye 

Güner MUTLU Üye

Murat KORKUT Üye

Semiha ÖZBEY Üye

Güzin UZUN Yedek Üye 

Şencan KURT Yedek Üye

Erkut YAVUZ Yedek Üye

Devim YONTAR Yedek Üye

Murat KESEN Yedek Üye

Yaşar Murat Can TEK Yedek Üye

Süleyman ALTIPARMAK Yedek Üye



b. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULLARI

BALIKESİR İL TEMSİLCİLİĞİ ÇANAKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ

ADI SOYADI ADI SOYADI GÖREVİ GÖREVİ

Bilal BLARSBEY Başkan Nazif BIÇAKÇI Başkan

Zuhal OKTAY Sekreter Tolga SATAR Sekreter

Aytuğ YARMAZ Sayman Gökhan YILMAZ Sayman

Uğur ATAŞ Üye Mehmet GÜZEL Üye 

Yücel ÇİÇEKÇİ Üye Tülin DÜNAY Üye

YALOVA İL TEMSİLCİLİĞİ BANDIRMA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

Durmuş Alpaslan GÜRBÜZER Başkan Oktay UYDAŞ Başkan

Yalçın ORAL Sekreter Mesut KARATAŞ Sekreter

Ömer TÜRKYILMAZ Sayman Gülsün ANTALYALI Sayman

Ersin DOĞAN Üye Ali UYAR Üye 

Alper ALTINTAŞ Üye Zafer ÇAKIR Üye

EDREMİT İLÇE TEMSİLCİLĞİ İNEGÖL İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

Mustafa AKAL Başkan Erkan ÖZTÜRK Başkan

N.Halil TERZİOĞLU Sekreter Tuna EZİM Sekreter

M.Ali YALÇINTAŞ Sayman Aydan AKYÜZ Sayman

Özdoğan DURMAZ Üye 

Bayram Ali DEMİRKIR Üye

c. MESLEK DALI KOMİSYONLARI

Şubemiz  bünyesinde  431  üye  Endüstri  Mühendisi  olarak,  1  üye  İşletme  Mühendisi  olarak,  3  üye 
Havacılık  Mühendisi  olarak,  33  üye  Uçak  Mühendisi  olarak,  1  üye  Uzay  Mühendisi  olarak  kayıt  
yaptırmış  olup,  meslek  dalı  komisyonları  yönetmeliğimiz  kapsamında  EİM  MDK  oluşturulmuştur. 
UHUM MDK oluşturma çabaları devam etmektedir.

 Endüstri ve İşletme Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu (EİM-MDK)

Başkan: Mustafa MOR

Başkan Vekili: Murat ÇAMDAL 

Yazman: Burcu KIRLI

Üye: Halit AKÇAL 

Üye: Doğan MAHALLELİ

Üye: Barış KARABATTI 

Üye: Aslı KÖK

Yedek Üye: Yusuf ORDU

Yedek Üye: H.Tuba YALÇIN 

Yedek Üye: İskender GÜVEN 

Yedek Üye: Necla AKIN

Yedek Üye: Halil CANDAN 

Yedek Üye: Kadir KAYMAZ 

Yedek Üye: Metin SARİBAL



2. KURUMSALLAŞMA

Şubemizin  kurumsallaşması  kapsamında  öncelikli  hedeflerimizin  arasında  olan;  Üye  İlişkileri  Birimi, 
Hukuk Birimi ile Basın Yayın Halkla İlişkiler Birimi oluşturuldu. 

a. Üye İlişkileri Birimi

Dönemimizin  başlangıcında  üyelerimizin  eğilimlerinin  belirlenmesi  amacıyla  üye  anketi 
düzenlenmiştir. Komisyonlarımızın talepleri doğrultusunda çeşitli üye anketleri düzenlenmektedir.

Üyelerimizin kullanacağı üye odası düzenlenmiştir. Burada üyelerimiz internet olanaklarından 
yararlanabilmekte, günlük gazeteleri okuyabilmekte, Oda/Şube yayınlarını inceleyebilmektedir.

Üyelerimizin  adreslerini  ve  bilgilerini  güncelleme  çalışmalarına  başlanmış  olup,  üye  verilerinin 
oluşturulması çalışmaları devam etmektedir. 

Üyelerimizin  Şube  çalışmalarından  /  etkinliklerinden  anlık  olarak  haberdar  edilmesi  amacıyla 
elektronik bülten uygulaması sürdürülmektedir. Yine üyelerimizin mmo.org.tr uzantılı elektronik posta 
adresi edindirilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

Şubemizde  mevcut  bulunan  İnsan  Kaynakları  Birimimiz,  günlük  olarak  yazılı  basını  izlemekte; 
ilanlar, panolarımızda duyurulmakta, başvurusu olan üyelerimize bilgi verilmektedir. Ayrıca firma ve 
işletmelerin  Mühendis  gereksinimleri  için,  Şubemize  başvurularını  değerlendirmektedir.  İnsan 
Kaynakları Birimimiz bu doğrultuda işsiz üyelerimizi yönlendirmektedir.

Üye  aidat  borcu  olmayan  üyelerimize  ferdi  kaza  sigortası yaptırılması  uygulamasına  devam 
edilmektedir.

Üyelerimizin mesleklerine göre dağılımları



Üyelerimizin cinsiyetlerine göre dağılımları

Üyelerimizin Birimlerine göre dağılımları



b. Hukuk Birimi

Mayıs 2010 tarihinden itibaren Hukuk danışmanımız Av. Nilgün BERK her Salı 14.00 – 19.00 saatleri 
arasında üyelerimizin özlük hakları, hukuksal sorunları konusunda, ücretsiz olarak danışmanlık hizmeti  
vermeye başlamıştır. 

Şubemizin Bursa kentinde kentin dokusuna ve bilime aykırı uygulamalara karşın Odamızın/Şubemizin 
vermiş  olduğu  mücadeleler  arasında  yer  alan  hukuksal  konularda  çalışmalar  başlatılmıştır.  Bu 
kapsamda BAOB’un açmış olduğu davalarda müdahil olarak yer alınmıştır. BESOB ve Akros Çimento 
aleyhine davalar açılmıştır.

c. Basın yayın halkla İlişkileri Birimi

Basın yayın biriminin oluşturulması ile birlikte Şube Yönetim Kurulunun en önemli görevlerinden biri 
olarak  adlandırdığı  ve  üyelerimizi  bilgilendirme  aracı  olan  Şube  Bültenimiz  aylık  periyotta 
yayınlanmaya başlanmıştır. Şube çalışmalarımızın kamuoyuyla paylaşılmasında, basın yayın biriminin 
yoğun çalışmaları ile ulusal / yerel yazılı ve görsel basında etkin bir şekilde yer alması sağlanmıştır. Bu  
çalışmanın sonucu olarak Odamızın/Şubemizin kamuoyunda tanınırlığı arttırılmıştır.

d. Örgüt İçi Eğitim ve Toplantılar

Şube Yönetim Kurulu Üyelerine, İl/İlçe Temsilcilikleri Yürütme Kurulu üyelerine, Teknik Görevlilere 
ve TİS’li  çalışanlarımıza Oda Tüzük Yönetmelikleri, Oda çalışma İlkeleri  konusunda bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir.

Temsilciliklerimizde  OBYS  kullanıma  geçilecek  olması  nedeniyle,  temsilcilik  personelimize  bu 
konudaki eğitim, 17 Nisan 2010 tarihinde, Şube Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

TMMOB MMO Bursa Şube Örgüt Şemasını oluşturma ve görev tanımlarının belirleme toplantıları, 
Şube  Personeli  ve  Şube  Yönetim  Kurulu  üyelerinin  katkı  ve  katılımıyla  gerçekleştirildi.  Yapılan 
toplantılar sonucunda örgüt şeması belirlenerek, görev, yetki ve sorumluluklar düzenlendi.

OYK/ŞYK  kararlarının  paylaşılması,  Şube  çalışmalarının  haftalık  olarak  değerlendirilmesi  ve  bir 
sonraki  haftanın  planlanması  amacıyla  şube  personelimizle birlikte  haftalık  periyotlarda  toplantılar 
düzenlenmektedir.

Oda ve  Şube  çalışmalarının  3  aylık  periyotlarda  paylaşılması  ve  değerlendirilmesi  amacıyla  Şube 
Eşgüdüm Toplantıları ve Şube Danışma Kurulu toplantıları gerçekleştirilmektedir.

Toplantı Konusu Katılımcı 
Sayısı

Toplantı

Tarihi

1 Şube Eşgüdüm Kurulu 1. Toplantı – Bursa 55 13/02/2010

2 MMO Bursa Şube Delege Toplantısı 42 25/03/2010

3 Şube Eşgüdüm Toplantısı – Bursa 64 06/06/2010

3. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI

Şubemizin XII.  dönem Çalışma Programını yayınladıktan sonra ŞYK öncelikle il ilçe temsilciliklerinin, 
işyeri  temsilciliklerinin  ve  komisyonların  belirleme  çalışmalarına  başlamıştır.  Temsilcilik  Yürütme 
Kurulları yoğun katılımlı üye eğilim belirleme toplantıları yapılarak, işyeri temsilcileri ise işyeri bazında 
görüşmeler  yapılarak,  komisyonlar  üye  anket  bildirimleri  esas  alınarak  atamaları  gerçekleştirilmiş  ve 
birimlerimiz çalışmalarına başlamıştır.



İl İlçe temsilciliklerimizin eğilim belirleme toplantıları;

TOPLANTI ADI KATILIM SAYISI TARİHİ

1 Balıkesir İl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 48 06.03.2010

2 Edremit İlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 17 06.03.2010

3 Çanakkale İl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 34 07.03.2010

4 Bandırma İlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 31 11.03.2010

5 İnegöl İlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 30 15.03.2010

6 Yalova İl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 80 17.03.2010

a. EİM MDK Çalışmaları

Şubemiz  EİM-MDK,  25.02.2010  tarihinde  yapılan  seçimle  aşağıdaki  üyelerimizden  oluşturuldu. 
12.Dönem MMO Bursa Şube EİM MDK (Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu) 
bugüne kadar 25 Şubat, 9 Mart, 23 Mart, 27 Nisan, 11 Mayıs,  25 Mayıs, 8 Haziran ve 22 Haziran 
2010 tarihlerinde olmak üzere 8 toplantı gerçekleştirmiştir.

43. Dönem Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM MEDAK) seçimleri 22 
Mayıs 2010 tarihinde; 42.Dönem EİM MEDAK üyeleri  ve 43.Dönem Şube EİM MDK üyelerinin 
katılımı ile Ankara'da Oda Merkezinde gerçekleştirildi.

EİM  MEDAK Seçimlerine;  Şubemiz  EİM  MDK’undan  Mustafa  MOR,  Murat  ÇAMDAL,  Burcu 
KIRLI, Halit AKÇAL, Doğan MAHALLELİ, Metin SARİBAL ve Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat  KORKUT katıldılar.  43.  Dönem EİM  MEDAK’na  Şubemiz  EİM  MDK üyelerinden  Halit 
AKÇAL ve Murat ÇAMDAL seçildi.

EİM MDK’nın Haziran 2010 tarihine kadar yapmış olduğu çalışmalar aşağıdadır.

1.Vaka Analizi Eğitimleri 1- Problem Çözme Teknikleri

Şubemiz Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği  Topluluğu  işbirliği  ile  17  Mart  2010  tarihinde  Vaka  Analizi  Eğitimlerinin  ilki 
gerçekleştirildi.  U.Ü.  Ahmet  Rasim BÜYÜKTÜR Salonunda gerçekleştirilen  ve 50 öğrencinin 
katıldığı  “Problem  Çözme  Teknikleri”  eğitimi,  üyemiz  Serbay  CEYLAN  tarafından 
gerçekleştirildi.

2.Vaka Analizi Eğitimleri 2- Kaizen

Şubemiz Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği  Topluluğu  işbirliği  ile  düzenlenen  Vaka  Analizi  Eğitimleri  kapsamında  “Kaizen 
Eğitimi” gerçekleştirildi. 20 Mart 2010 tarihinde Şubemiz Konferans Salonunda, Alper BİLGİN  
tarafından verilen “Kaizen Eğitimi” ne Uludağ Üniversitesinin çeşitli bölümlerinden 64 öğrenci 
katıldı.

3.Stratejik Planlama Semineri

EİM MDK olarak 29 Mayıs 2010 tarihinde Şubemizde düzenlediğimiz ve EİM MEDAK Üyesi 
Halit AKÇAL tarafından verilen “Stratejik Planlama Semineri”ne 32 kişi katıldı.



4.Yalın Değişim/Dönüşümün Üretim ve Yönetim Süreçleri Üzerindeki Etkisi

Şubemiz  Endüstri-İşletme  Mühendisliği  Meslek  Dalı  Komisyonunun  dördüncü  etkinliği  olan 
“Yalın Değişim/Dönüşümün Üretim ve Yönetim Süreçleri Üzerindeki Etkileri” konulu seminer 12 
Haziran 2010 Cumartesi günü Şubemiz Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Konuşmacılar İzzet 
AYTEKİN,  Mustafa ASLAN, Eren ERKAN ve Yasin YAVUZ'un Yalın Üretim deneyimlerini 
paylaştıkları etkinliğimize 62 kişi katıldı. 

b. İşyeri Temsilcileri Toplantıları

Bursa  ili  sınırları  içerisinde  yer  alan  108 işyerinde  üyelerle  görüşmeler  yapılarak  123 İşyeri 
temsilcimizin  ataması  yapılmıştır.  En  temel  örgütlenme  birimi  olarak  gördüğümüz  işyeri  
temsilciliklerimiz aracılığı ile üyelerimizin eleştiri, istek ve önerileri ŞYK’ya taşınmakta, Oda ve Şube 
çalışmalarımız üyelerimize ulaştırılmaktadır.

İşyeri Temsilcilerimizin ilk toplantısı 04 Haziran 2010 tarihinde Şube Konferans Salonu’nda 43 işyeri  
temsilcimizin katılımıyla gerçekleştirilmiş, şube çalışmaları hakkında bilgi verilmiş, katılımcılardan 
işyerleriyle ilgili öneriler alınmıştır.

Akpres A.Ş. Musa ERİM
A-Kare Mühendislik (Bursagaz) Nuray Yılmaz GÜLTEKİN
A-Plas Plastik Ve Lastik Sanayi Yasemin BİLGİN
A-Plas Plastik Ve Lastik Sanayi Ahmet YILMAZ
Aka Otomotiv San. Ve Tic.A.Ş. Ümit Gürkan BİRİCİK
Akbaşlar Tekstil Enerji San.Ve Tic. A.Ş. Recep TUHAN
Akpres A.Ş. Mustafa GENÇER
Aktaş Group Serpil SEZER
Aktaş Hava Süs.Sis.San.Ve Tic.Aş. Muhittin Murat ÖZGÖK
Akyapak Makina San.Tic.Ltd.Şti Soner KAYA
Aunde Teknik A.Ş. Özgür ATALAY
B Plas A.Ş. Okan EKİN
B Plas A.Ş. Gökhan YILMAZ
Bayındırlık İl Müdürlüğü Uğur MERMUT
Bayrak Plastik Ercan DURAN
Belka Kauçuk Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş. Gökhan GÖNÜL
Beltan Vıbracoustıc A.Ş. Ersin ŞAHİN
Bestal Saç Metal Ve Plastik San. Tic. Ltd. Şti. Emire Tuba DİŞBUDAK
Beta Seals Sızdırmazlık Elemanları San. Ve Tic.A.Ş. Hilal YILDIRIM
Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San. Paz.Ve Tic. A.Ş. Engin NURKAYA
Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San.Paz. Ve Tic.A.Ş. Hacer LORCU
Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San.Paz. Ve Tic.A.Ş. Emrah ERDOĞDU
Biytaş Duygu CANDEMİR
Bolt Bağlantı Elemanları San. Ve Tic.Aş. Vedat BAŞDEMİR
Borçelik San.A.Ş. Yaşar ÖZDEN
Borusan Mannesman Serhat ŞERBETÇİ
Bosch Fren Sistemleri San.Ve Tic.A.Ş. Kayra Sertan ÇORUM
Bosch San. Ve Tic.A.Ş. Ersin ÜNAL
Bosch San.Ve Tic.A.Ş. Cengiz ÖTÜK



Bosch Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Tolga GÖKIŞIK
Bpo B-Plas Plastıc Omnıum Plastik Ve Metal Yan San.A.Ş. Havva Tuba YALÇIN
Bpo B-Plas Plastıc Omnıum Plastik Ve Metal Yan San.A.Ş. Levent ÖZUMAR
Btso Org.San.Böl.Müd. Canpolat ÇAKAL
Btso Organize San.Bölge Müdürlüğü Zafer PEHLİVAN
Bursa Büyükşehir Belediyesi Mehmet Arslan GÜRSOY
Bursa Büyükşehir Belediyesi Mesut EMİR
Bursa Çimento Fab.A.Ş. Tamer AKINTURK
Bursa Çimento Fab.A.Ş. Turan Ali ÜNAL
Burulaş Bursa Ulaşım Toplu İşl. San. Tic. A.Ş. Ömer Veysel AKŞEN
Buski Merve AKSOY
Coats Türkiye İplik Sanayi A.Ş. Erhan ARAS
Componenta Dökümcülük A.Ş. Ümit SEMERCİ
Componenta Dökümcülük A.Ş. Emre ÜNLÜ
Coşkunöz A.Ş. Serhat KÖSELER
Coşkunöz Metal Form A.Ş. Ercan MASTAR
Çakırcalı Mühendislik Isı Sis.İnş.San.Ve Tic.Ltd.Şti. Uğur KOZAN
Çimtaş A.Ş Nebi ÖZHAN
Çimtaş A.Ş. Ercan KAPLAN
Çimtaş Boru Fab. Kürşat Metin DURMUŞ
Demirciler Sitesi Uğur KARAKAHYA
Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Özgür KARADUMAN
Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Murat İSPA
Despa Otomotiv Yan San.Ve Tic.A.Ş. Nurcan EMİNOĞLU
Doğuş Oto Pazarlama Tic.A.Ş. Erkin ÜNSAL
Dsi 1.Bölge Müd. Recep ERDİM
Durmazlar A.Ş. Okan ÇANDIR
Efor Mühendislik Mehmet Ragıp EMİR
Er Kalıp A.Ş. Nadide ÜNLÜKAL
Er-Mir Tekstil Ve Mak.San.Tic.Ltd.Şti. Ersin Eser KORKMAZ
Erkurt Tekstil Zeki YALIN
Ermetal Otomotiv Eşya San. A.Ş. Selçuk KARABAŞAK
Feka Otomotiv A.Ş. Sibel KURLU
Fıcosa Internatıonal Burak OYGUCU
Fompak A.Ş. Hakan TEKİN
Grammer Koltuk Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. Umut BAŞKENT
Grammer Koltuk Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. Serhat AKÇAY
Hid-Tek Mak. San. Tic. Ltd. Şti. (Merkez) Mustafa DAĞDELEN
Hid-Tek Mak. San. Tic. Ltd. Şti. (Merkez) Mustafa Uğur DOĞAN
Hidropar Bursa Otomasyon Hidrolik Pn. San. Tic. Ltd. Şti. Emre YILDIZ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Dilek ÖNELGE
İnoksan A.Ş Hilmi GÜRGÜN
İnoksan A.Ş. Ali Haydar ALTUN
Karayolları 14.Bölge Müdürlüğü İdris Mete



Karsan Otomotiv San. Ve Tic.A.Ş. Selçuk DİNDAR
Kırpart A.Ş. Sadi GÖKEER
Laspar Kauçuk Ve Yedek Parça San.Tic.Ltd.Şti. Kubilay SANCAKZADE
Mako Elektrik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.(1) Seçkin ÜNAL
Mako Elektrik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.(2) Alper BOZKURT
Marmara Yapı Denetim Kurumu A.Ş. Seyfi EROL
Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.Ş. Seçkin ÜNAL
Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.Ş. Orkun HAKSAL
Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.Ş. Mustafa Burak PARLAR
Matay Otomotiv Yan San.Ve Tic.A.Ş. Seçkin DAŞKIRAN
Mert Teknik A.Ş. Abdurrahim ALTUNTAŞ
Metapres Arife AKÇA
Mgı Coutıer İlker TOKLU
Nbr Makina Ve Yedek Parça San. Ve Tic.Ltd.Şti. Mustafa Kemal ÇELİK
Nbr Yedek Parça San. Tekin YILMAZ
Nestle Türkiye Gıda San.A.Ş. Kerem BÖLÜKEMİNİ
Nilüfer Belediye Başkanlığı Filiz Engin TAMBOVA
Nilüfer Ticaret Merkezi Atilla AKGÜN
Nilüfer Ticaret Merkezi Adnan MENSİZ
Nilüfer Ticaret Merkezi Hasan TAŞKUT
Ormo Yün İplik Tic. A.Ş. İrfan DELİKANLI
Osmangazi Belediyesi Cem Aydın YELKEN
Ototrim Panel San.Ve Tic. A.Ş. Vahit ÇİNKO
Oyak Renault A.Ş. Özgür Cihan BERK
Podim Ltd. Şti. Münevver GENCER
Presmetal A.Ş. Murat DİŞEK
Rıeter Erkurt Otomotiv Yan San. A.Ş. Cihan Tuğhan ÇETİN
Rollmech Automotıve San. Ve Tic.A.Ş. Füsun DURAN
Rollmech Automotıve San. Ve Tic.A.Ş. Ceren YAY
Sağlık Bakanlığı Mehmet Ali SEVİNGÜL
Sanayi Ve Ticaret İl Müd. Tevfik Yavuz SÖNMEZ
Selçuk Mühendislik Selçuk YILDIRIM
Serdar Sarılar - Sarıgaz Oto Gaz Dön.Sist. Serdar SARILAR
Sıla Teknik Mehmet Emin YILDIZ
Simge Şirketler Grubu Ahmet DİDİM
Şahince Otomotiv San. Ve Tic.A.Ş. Onur GÜCÜ
Tat Konserve San.A.Ş. Kamuran ÖLMEZ
Teknik Malzeme A.Ş. Hakan AKIN
Tms Türker Makina Didem TİRYAKİ
Tofaş Zafer ÇAPACI
Tofaş Önder ALADAĞ
Tofaş A.Ş. Ömer ÜNLÜ
Tofaş A.Ş. Ahmet İhsan TAŞKINSEL
Tofaş Türk Otomobil Fab. A.Ş. Muharrem Gökhan SÜREN



Trakya Yenişehir Cam San.A.Ş. Önder TEKİNER
Üç-Ge Mağaza Ekipmanları Paz.San.Tic.A.Ş. Devrim Tutku ATEŞ
Üçge Mağaza Ekipmaları A.Ş. Turgay KUDA
Vatan Pres Oto. Metal Eş. San. Tic. Ltd.Şti. Özkan YILDIRIM
Volvo 3p-Karsan Murat Cemal BAŞKAYA
Yeşim Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Mehtap EZGİN

c. Komisyonlar

2010  yılı  üye  anketi  geri  bildirimi  sonucunda,  25  adet  Uzmanlık  Komisyonu  oluşturuldu  ve  bu 
komisyonlarda 263 üyemize görev verildi. Şube Uzmanlık Komisyonlarımızın atamalarının ardından, 
toplantı  takvimi  ve  duyurusu  yapılarak  çalışmalarına  başladı.  Komisyonlarımızın  tamamı  ilk 
toplantılarını  gerçekleştirerek  komisyon temsilcilerini  belirledi  ve komisyon çalışma programlarını 
oluşturdu.

2010-2011 Dönemi Şubemizde kurulan Komisyonlarımız;

1. Endüstriyel Otomasyon ve Robotik 14. KOBİ

2. Su 15. İş Güvenliği

3. Ulaşım 16.AR-GE ve Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 17. SMM Tesisat Hizmetleri

5. Kent İzleme 18. Kaynak

6. LPG 19. Sağlık Sektöründe Makina Mühendisliği 
Hizmetleri Araştırma Geliştirme

7. Ücretli-İşsiz Mühendisler 20. Sanayi Kazanları

8. Asansör 21. Bakım

9. Hidrolik-Pnömatik 22. Sorumlu Müdürlük

10. Doğalgaz 23. Kalıpçılık ve Kalıp Tasarımı

11. Kalite 24. Yapı Denetim

12. Otomotiv 25. AİTM

13. Çevre, Ekoloji, Enerji ve Enerji Verimliliği

d. Üye Toplantıları

 Şubemiz  bünyesinde  çalışma  programımızın  gözden  geçirilmesi,  yeni  dönem  çalışmalarının 
planlanması amacıyla değişik tarihlerde toplam 4 kez üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Oda genel kurul hazırlıkları kapsamında Oda delegasyonumuzla, 2 kez toplantı gerçekleştirilmiş,  
Odamız çalışmalarına destek sağlanmıştır. 



 TMMOB  genel  kurul  hazırlıkları  kapsamında  delegasyonumuz  ve  üyelerimizle  birlikte  ortak 
toplantılar gerçekleştirilmiştir.

 Yalova  İl  temsilciliğimizde,  16  Mayıs  2010  tarihinde,  şube  ve  temsilcilik  çalışmalarının 
değerlendirildiği kahvaltılı üye toplantısı, 65 üyemizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 Bandırma  ilçe  temsilciliğimizde  yaklaşık  150  üyemizin  katılımı  ile  15  Mayıs  2010  tarihinde 
meslekte  25,  40  ve  50 yıllarını  dolduran  üyelerimize  plaketlerinin  sunulması,  üye  ilişkilerinin 
geliştirilmesi,  şube  ve  temsilcilik  çalışmalarının  değerlendirilmesi  amacıyla  yemekli  toplantı  
gerçekleştirilmiştir.

 Otosansit  bölgesinde çalışan üyelerimizle periyodik toplantılar  yapılmıştır.  01.11.2007 tarihinde 
açılan Şubemiz OTOSANSİT Hizmet  Bürosu’nda her  ayın  ilk Perşembe günü üye  toplantıları 
yapılmaya  devam  etmiştir.  Ortalama  20  üyemizin  katıldığı  toplantılardan  sonra,  üyelerimizin 
işyerleri ziyaret edilerek, birbirleriyle iletişimlerinin arttırılmasına çalışılmaktadır.

 Tüm Otogaz Montajcılar Derneği’nin (TÖMDER) bölgesel toplantısı Şubemiz Eğitim Salonu’nda 
16 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Teknik Görevlimiz Selçuk TÜRE katıldı.
(26.03.2010)

 LPG dönüşümü yapan firma yetkileri ve firmalarda çalışan mühendislerle her ayın ilk Çarşamba 
günü düzenli toplantılar yapılmaktadır. 

TOPLANTI TARİHİ KATILIM 
SAYISI

1 04.03.2010 (Bandırma) 11

2 30.03.2010 12

e. Yeni Üye

Şubemize  26  Haziran  2010  tarihi  itibariyle  157  yeni  üye  kaydedilmiştir.  Bu  yeni  kayıtlarla  üye 
sayımız 5.601’e ulaşmıştır. 

Şube toplam yeni üye kaydı sayılarının geçmiş yılların ilk altı ayı ile karşılaştırılması;
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f. Öğrenci Üye

2009-2010  Öğretim  döneminde  Bursa  Uludağ  Üniversitesi’den  208,  Balıkesir  Üniversitesi’nden 
Makina ve Endüstri Mühendisi  237 öğrenci arkadaşımızın kaydı gerçekleştirildi. Uludağ Üniversitesi 
MMF  Makina  ve  Endüstri  bölümü  öğrencilerine  yönelik  çeşitli  etkinlikler  aşağıda  özetlenmiştir.  
UÜMMF Makina ve Endüstri Mühendisliği öğrencilerine staj yeri bulması konusunda yardımcı olundu. 
Bu kapsamda 2010 yaz döneminde 52 öğrenciye staj olanağı sağlandı. Odamızı ve şubemizi tanıtmak 
amacıyla  Uludağ  Üniversitesi  Şenliklerinde  Şubemiz  öğrenci  üyelerle  birlikte  stand  açıldı.  Standa 
ücretsiz olarak Şube yayınlarının dağıtılması sağlandı. Bunların dışında;

 “Uludağ  Makina  Topluluğu  Meslek  Tanıtımı  Söyleşisi”  ŞYK  Sekreter  Üyesi  Ercüment  Ş. 
ÇERVATOĞLU ve Endüstri Mühendisi Volkan HACIOĞLU’nun katılımıyla,  Uludağ Üniversitesi 
MMF Ahmet Rasim Büyüktür Salonu’nda gerçekleştirildi. Söyleşiye 42 kişi katıldı.(11 Mart 2010)

 Şubemiz Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği  Topluluğu  işbirliği  ile  “Vaka  Analizi  Eğitimleri”nin  ilki  gerçekleştirildi.  Uludağ 
Üniversitesi  Ahmet  Rasim  BÜYÜKTÜR  Salonunda  gerçekleştirilen  ve  50  öğrencinin  katıldığı 
eğitimde  Üyemiz  Mak.Müh.  Serbay  CEYLAN  “Problem Çözme Teknikleri”  ile  ilgili  sunumunu 
yaptı.(17 Mart 2010)

 “Mühendisliğin  Toplumdaki  Yeri”  Semineri  Üyemiz  E.Sabri  ATLIOĞLU  ve  TMMOB-EMO 
adına Neriman USTA tarafından Uludağ Üniversitesi MMF Ahmet Rasim Büyüktür Salonu’nda 27 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.(19 Mart 2010)

 Şubemiz Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği  Topluluğu  işbirliği  ile  düzenlenen  “Vaka  Analizi  Eğitimleri” kapsamında  “Kaizen 
Eğitimi” gerçekleştirildi. Şubemiz Konferans Salonunda, Alper BİLGİN tarafından verilen “Kaizen 
Eğitimi” ne Uludağ Üniversitesi’nin çeşitli bölümlerinden 64 öğrenci katıldı.(20 Mart 2010)

 “Teknoloji Fakülteleri Ne Getirecek Ne Götürecek? Paneli” Uludağ Üniversitesi MMF Ahmet 
Rasim Büyüktür Salonunda, Prof. Dr. Fuat ERCAN’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Panele 82 öğrenci 
katıldı.(04 Mayıs 2010)

 Uludağ Üniversitesi Makina Mühendisleri Fakültesi Makina bölümünden 47 öğrencinin İstanbul 
CNR’da  gerçekleştirilen  3.Güneş  Enerjisi  ve  Teknolojileri  Fuarına  katılımları  Şubemiz  tarafından 
sağlandı.(13 Mart 2010)

4. KONGRE KURULTAY SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI

a. Odamız adına Şubemizin düzenleyeceği Sempozyum, Kongre ve Kurultaylar

Odamız  adına  şubemiz  sekreteryalığında  Üretim  Teknolojileri  ve  Otomotiv  Sempozyumu ile 
Endüstri  İşletme  Mühendisliği  Kurultayı  düzenlemek  için  görev  aldık.  Bu  etkinliklerin  yanında 
Bandırma İlçe temsilciliğimizde EMO Bursa Şubesi ile birlikte Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri  
Sempozyumu düzenlenmesini kararlaştırdık.

Odamız  adına  düzenleyecek  olduğumuz  etkinlikler  için  düzenleme  kurulu  oluşturma  çalışmalar 
devam  etmektedir.  2011  yılının  Mart  ayı  içinde  gerçekleştirilmesi  planlanan  Rüzgar  Enerjisi  ve  
Rüzgar Türbinleri Sempozyumu düzenleme kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

İbrahim MART MMO Bursa Şube

Ercüment ÇERVATOĞLU MMO Bursa Şube

Fikret ÇARAL MMO Bursa Şube

Semiha ÖZBEY MMO Bursa Şube

Süleyman ALTIPARMAK MMO Bursa Şube



Oktay UYDAŞ MMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Ali UYAR MMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Mesut KARATAŞ MMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Bilal BARSBEY MMO Balıkesir İl Temsilciliği

Gökhan YILMAZ MMO Çanakkale İl Temsilciliği

Yalçın ORAL MMO Yalova İl Temsilciliği

Mustafa AKAL MMO Edremit İlçe Temsilciliği

Erkan ÖZTÜRK MMO İnegöl İlçe Temsilciliği

Özlem MOLLAHÜSEYİNOĞLU Balıkesir Üniv.Gönen MYO

Asiye ARSLAN Balıkesir Üniv.Gönen MYO

Remzi ÇINAR EMO Bursa Şubesi

Neriman USTA EMO Bursa Şubesi

Bora ÖZÇELİK EMO Bursa Şubesi

Nazlı ÇELİK EMO Bursa Şubesi

Erdal AKTUĞ EMO Bursa Şubesi

Suat TÜRKER EMO Bursa Şubesi

Nergis GÜNEY EMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Mutlu ONGANAR EMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Melike DÖNMEZ EMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Murat YAZICI EMO Bandırma İlçe Temsilciliği

Serkan YILMAZ EMO Biga İlçe Temsilciliği

b. Oda adına düzenlenecek olan diğer Sempozyum, Kongre ve Kurultaylar

2011 yılında gerçekleştirilecek Sempozyum ve Kongrelerin, Düzenleme Kurulu Üyelikleri için Şubemiz 
adına aşağıdaki isimler Oda Merkezine bildirilmiştir.

KONGRE / SEMPOZYUM DÜZENLEYEN 
ŞUBE

ŞYK ÜYESİ

VI.İş Sağlığı ve Güvenliği  
Kongre/Sergisi 

Adana Şube Semiha ÖZBEY

Kaynak Teknolojileri VIII. Ulusal  
Kongresive Sergisi

Ankara Şube Fikret ÇARAL

İklim 2011 Ulusal İklimlendirme 
Kongresi ve Fuarı

Antalya Şube Fikri DÜŞÜNCELİ

VI.Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay  
Mühendisliği Kurultayı

Eskişehir Şube Murat KORKUT

Otomasyon Sempozyumu İstanbul Şube Erkut YAVUZ

Gelecek Teknolojileri Sempozyumu İstanbul Şube Devim YONTAR

III. Enerji Verimliliği Kongresi Kocaeli Şube Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU
Şencan KURT



V.Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Kocaeli Şube Fikret ÇARAL

5.Güneş Enerjisi Sistemleri  
Sempozyumu ve Sergisi

Mersin Şube Güner MUTLU

IV. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi  
Kongre ve Sergisi

Samsun Şube Fikret ÇARAL

Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve  
Uygulamaları Kongre ve Sergisi 

İzmir Şube Murat KORKUT

VI. Yeni ve Yenilenebilir Enerji  
Kaynakları Sempoztumu

Kayseri Şube Şencan KURT

VI.Makina Tasarım ve İmalat  
Teknolojileri Kongresi 

Konya Şube İbrahim MART
Devim YONTAR

VI.İş Sağlığı ve Güvenliği  
Kongre/Sergisi 

Adana Şube Semiha ÖZBEY
Y.Muratcan TEK*

X. Tesisat Kongre ve Sergisi (TESKON) İzmir Şube Fikri DÜŞÜNCELİ
Murat KESEN

Hidrolik Pnömatik Kongre ve Sergisi İzmir Şube Murat Can TEK
Erkut YAVUZ

5. SEMİNER, KONFERANS VE PANELLER

TMMOB  Makina  Mühendisleri  Odası  Bursa  Şubesi’nin  meslek  ve  meslektaş  sorunlarından  yola 
çıkarak,  ülke ve toplum sorunlarını  tartışmaya  açmak;  çözümler  ve alternatifler  üretmek amacıyla 
söyleşi, konferans ve paneller düzenlenmektedir.

Krizin Türkiye Ekonomisine Etkisi ve Çözüm Önerileri Konferansı 

Prof.Dr.  Aziz  KONUKMAN’ın  katılımıyla,  6  Nisan  2010 Salı  günü,  Şubemiz  BAOB Yerleşkesi 
Konferans  Salonu’nda  gerçekleştirildi.  Panelde  2008  yılının  son  çeyreğinde  kapitalist  dünya 
ekonomisinde yaşanan krizin, ülkemize etkileri ve çözüm önerileri tartışıldı. 

Anayasa Tartışmaları Paneli

Anayasa  tartışmaları  ve  bu  konuda  yaşananları  üyelerimizle  paylaşmak  ve  bilgilendirmek  adına 
düzenlenen panel şubemiz konferans salonunda 23 Nisan 2010 tarihinde gerçekleştirildi. Şube YK 
Başkanı İbrahim MART’ın yönettiği panelimize konuşmacı olarak Prof Dr. Burhan ŞENATALAR, 
eski Bursa milletvekili Avukat Ertuğrul YALÇINBAYIR ile Prof. Dr. İbrahim KABOĞLU katıldı.

Teknoloji Fakülteleri Mühendislere Ne Getirecek, Ne Götürecek? Paneli

Şube Öğrenci Üye Komisyonumuz tarafından düzenlenen panel 04 Mayıs 2010 tarihinde Prof. Dr. 
Fuat Ercan’ın panelist olarak katılımıyla gerçekleştirildi. Panelde Mühendislik için talep edilen bilgi 
değişimi, Sektörün nasıl bir mühendislik talep ettiği, Mühendislik bilgisinin ömrü, konuları tartışıldı. 
Ayrıca teknoloji fakültelerinin mühendisliğe etkileri konusunda açıklayıcı bilgiler verildi.

İş Sağlığı Ve Güvenliği Paneli 

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Paneli 06 Mayıs 2010 tarihinde Şube konferans salonunda gerçekleştirildi.  
Şube YK Başkanı İbrahim MART’ın yönettiği panelimizde; Bursa Tabipler Odası İşyeri  Hekimliği 
Komisyonu Üyesi Dr. Bülent ASLANHAN, Çalışma Hayatında İş Yeri Hekimliğinin Önemi ve Son  
Gelişmeler; Av.Nilgün BERK,  Çalışma Hayatında İş Güvenliğinin Hukuksal Boyutu; Oyak Renault 
İSG Mühendisi, Endüstri Mühendisi Hakan YILMAZ,  Oyak Renault’da İş Güvenliği Uygulamaları; 
Coşkunöz Holding Entegre  Yönetim Sistemi  Kısım Müdürü  Kimya  Mühendisi  Ayfer  ÇIRAK ise 
OHSAS Uygulamalarının Yasal Mevzuat ile İlişkilendirilmesi konularında görüşlerini belirttiler.



Panelde iş kazalarında her gün 34 işçinin hayatını kaybettiği,  en çok kazanın da inşaat sektöründe 
olduğu belirtildi. İş Güvenliği ile ilgili yasaların eksik çıktığını, iş güvenliğini önemseyen işyerlerinde 
kazaların en alt düzeyde yaşandığı belirtildi. 

TARİHİ KONUSU KONUŞMACI
KATILAN 

KİŞİ

1 08 Mayıs 2010 “Bakımda Mükemmellik 
Semineri İsmail KILIÇ 21

2 05/06/10 “Temel Pnömatik ve Uygulama 
Semineri” Mustafa KARATAŞ 30

3 07-09 Haziran 
2010

“İmalat Endüstrisinde Ölçme ve 
Toleranslandırma Semineri” Ahmet ALTIOK 11

4 11/06/10 “Çalışanların Özlük Hakları 
Semineri” Av.Nilgün BERK  24 

a. Çalışmayan Üyelerimize Yönelik Olarak Gerçekleştirilen Eğitimler

Geçtiğimiz dönemde başlatılan çalışmayan üyelerimize yönelik gerçekleştirdiğimiz eğitimlere devam 
edilmiştir.  Bu kapsamda bugüne kadar  26 ayrı  eğitim düzenlenmiş olup,  bu eğitimlere  toplam  737 
üyemizin katılımı sağlanmıştır. Eğitimlere katılan eğitimciler projeye gönüllü olarak destek vermiş olup 
katılımcılara katılım belgesi düzenlenmiştir. 

Çalışmayan  üyelerimize  yönelik  olarak  Şubemizde  düzenlenen  26 adet  eğitimin  tamamlanması 
nedeniyle, eğitimlere katılan üyelerimizin de katıldığı, eğitmenlere plaket töreni ve kapanış kokteyli, 09 
Haziran 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

 EĞİTİM ADI TARİH EĞİTİMCİ KİŞİ 
SAYISI

1 Çevre Yönetim Sistemi İyi Uygulamalar . 21/04/2010 Müge ÖZŞEKERCİ 24

2 Iso Ts 16949:2009 Kalite Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğt.

27-
28/04/2010 Serbay T. CEYLAN 34

3 8d Bilgilendirme Eğitimi 29/04/2010 Kadir Emre 
ÖZTEMEL 31

4 Spc Bilgilendirme Eğitimi 29/04/2010 Nilay AKOVA 30

5 Strateji Ve Performans Yönetimi Eğt. 30/04/2010 Özcan ALTINAY 30

6 Karmaşıklıkta Yol Almak 30/04/2010 Memiş YILMAM 28

7 Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğt. 03/05/2010 Hülya VARLIK 30

8 Yönetim Sistemleri Entegrasyonu (Kalite-
Çevre-İş Güvenliği) 03/05/2010 Yılmaz ALTAŞ 37

9 Apqp (Ölçü Ürün Kalite Planlaması) Ppap 
(Üretim Parçası Onay Prosesi) 04/05/2010 Serbay T. CEYLAN 38



10 Kendimizi Tanıyalım (İçsel Bir Yolculuk) 05/05/2010 Emel BAYGÖL 19

11 Yalın Üretim Teknikleri Bilgilendirme Eğt. 08/05/2010 Süleyman Sıtkı 
ERGUN 30

12 Süreç Yönetimi Ve İyileştirme Eğt. 10/05/2010 Rahşan YORULMAZ 36

13 Duygusal Zeka 10/05/2010 Sezgin AKGÜN 19

14 Endüstriyel Maliyet Hesabı 11/05/2010 Tuğran 
KÜLAHOĞLU 30

15 Nefesin Yaşamsal Önemi 12/05/2010 Dr. Rabia YILMAM 31

16 Stresle Başa Çıkma 12/05/2010 Emel BAYGÖL 33

17 Iso 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğt. 13/05/2010 M. Mehtap OĞUZ 30

18 Zaman Yönetimi 14/05/2010 Bülent NİZAMOĞLU 30

19 Msa Ölçüm Sistemi Analizi Bilgilendirme 
Eğt. 17/05/2010 Özgür Mutlu KUŞ 24

20 Tasarımdan Üretime Geçiş 17/05/2010 Tuğran 
KÜLAHOĞLU 26

21 Fmea-Potansiyel Hata Türü Ve Etkileri 
Analizi Bilgilendirme Eğt. 20/05/2010 Kadir Emre 

ÖZTEMEL 27

22 İş Görüşmelerinde Dikkat Edilecek Noktalar 20/05/2010 Gülfer AYDOĞAN 21

23 Problem Çözme Teknikleri Eğt. 26/05/2010 Güneş TÜRK 29

24 Iso 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme Eğt. 29/05/2010 Elife Aslan GÜNEY 22

25 6 Sigma Bilgilendirme Eğitimi 01/06/2010 Beyhan YILMAZER 30

26 Iso Ts 16949:2009 Kalite Yönetim Sistemi 
Bilg. Eğt. Tekrar 3/4/06/2010 Serbay T. CEYLAN 18

TOPLAM 737

6. SOSYAL KÜLTÜREL SANATSAL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

a. Şubemizin Gerçekleştirdiği Etkinlikler

 Mart 2010’da Üyelerimize “2010 Anketi” hem basılı evrak olarak, hem elektronik olarak gönderildi. 
Toplam 294 yazılı yanıt geldi. Bu anket sonuçlarına göre, üyelerimizin Şubemiz uzmanlık ve Meslek 
Dalı komisyonları ile işyeri temsilciliğine atamaları gerçekleştirildi.



 Her  hafta  Salı  günü  Şubemizde toplanan  Fotoğraf  Topluluğumuz,  16  -26  Haziran  2010 tarihleri  
arasında İkinci Karma Fotoğraf Sergisini BAOB yerleşkesi fuaye alanında gerçekleştirdi. 

 Şubemiz  Türk  Sanat  Müziği  Korosu’nun konseri,  Şef  Filiz  BAŞIBÜYÜK’ün  yönetiminde,  Dede 
Efendi Salonu Ahmet Vefik Paşa Tiyatrosu Binası’nda yapıldı.  Konser’de  “Zeki Müren Eserleri” 
seslendirildi.(29 Nisan 2010)

 Yalova İl  Temsilciliğince üyelerimize yönelik düzenlenen  bahar kahvaltısına Yalova Valisi Sayın 
Yusuf  ERBAY  katıldı.  ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART,  ŞYK  Üyesi  Güner  MUTLU,  Temsilcilik 
Başkanı, Sekreter, Sayman ve Üyelerimiz aileleri ile130 kişilik bir katılım sağlandı.(16 Mayıs 2010)

 Şubemiz tarafından gerçekleştirilen “Kaz Dağları Gezisi”ne 38 kişi katıldı. (22-23 Mayıs 2010)

b. Düzenlemesinde Yer Aldığımız Etkinlikler

“Nazım Hikmet”i Anma Töreni 

03 Haziran 2010 tarihinde  Nazım Hikmet ölümünün 47. Yıl  dönümünde Nilüfer 
Belediyesi,  TMMOB  Makina  Mühendisleri  Odası  Bursa  Şubesi  ve  BUYAZ 
tarafından  düzenlenen  etkinlikle  anıldı.  Araştırmacı  yazar  Güney  Özkılınç 
tarafından  derlenen  “Bursa’nın  Nazım’ı” sergisinin  ardından  Uğur  Mumcu 
Sahnesi’nde düzenlenen törende BUYAZ Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Akbaba, 
“Nazımlı düşlerin tutunabileceği asıl mekân Bursa olmalı” diyerek başladığı açılış 
konuşmasında etkinliğin ortak düzenlenmesinin anlamına dikkat çekti. Törende söz 
alan MMO Bursa ŞYK Başkanı İbrahim MART ise, Nazım Hikmet’i, Ahmet Arif’i,  
Orhan Kemal’i  ve  yitirilen  tüm devrimci  yazar  ve  ozanları  saygıyla  andıklarını 
belirterek “Mühendis mimarların sanatla, sanatçıyla ne ilgisi olabilir sizler kendi  
alanınızla  ilgilenin”  diyenlere  inat  Makina  Mühendisleri  Odası  Bursa  Şubesi  

olarak yazar ve ozanlarımızı anmak için bu gün burada bir araya geldik” dedi.

Şubemizin  kamuoyuna  sunarak  hayata  geçirilmesini  istediği  ve  önemsediği  proje  olarak  “Bursa  Cezaevi  / 
Nazım Anı Evi Projesi”ni, Şubemiz adına ŞYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU sunum yaparak 
katılımcılarla paylaştı.

“V.Uluslararası İşçi Filmleri Festivali” açılış ve yürüyüş

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu, Nilüfer Belediyesi, Nilüfer Kent Konseyi, 
DİSK Birleşik Metal İş, DİSK Dev Sağlık İş, Türk İş Petrol İş, KESK Bursa Şubeler  
Platformu,  Bursa  Tabip  Odası,  Çağdaş  Hukukçular  Derneği,  Çağdaş  Gazeteciler 
Derneği ve Halkevlerinin düzenleyiciliğini üstlendiği “V. Uluslararası İşçi Filmleri  
Festivali” 15 – 22 Haziran 2010 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Heykel’de yapılan yürüyüş ve açılış etkinliğine TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri 
DÜŞÜNCELİ,  ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART,  ŞYK  Sekreter  Üye  Ercüment 
Ş.ÇERVATOĞLU,  ŞYK  Sayman  Üye  Fikret  ÇARAL,  Şube  Müdürü  C.Serdar 
SÖNMEZ, Şube Teknik Görevlileri Erol DOĞAN ve Selçuk TÜRE katıldı.

Festival  Çerçevesinde  5  gün  süre  ile  Şubemiz  Konferans  Salonunda 
gerçekleştirilen film gösterimine üyelerimizin katılımı sağlandı.

16 Haziran 2010’da Fidel, 

17 Haziran 2010’da Maradona,



18 Haziran 2010’da Direniş Sokağı, Teke 51 ve Bolivya Topraksız Kır İşçileri, 

19 Haziran 2010’da İncir Çekirdeği, 

21 Haziran 2010’da Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak, 

22 Haziran 2010’da Başka Dilde Aşk Filmlerinin gösterimi, üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

c. Katılım ve Katkıda Bulunduğumuz Etkinlikler

 TÜYAP İstanbul’da düzenlenen  WIN Fuarı’na 43 üye ve teknik personelin, ulaşım organizasyonu 
sağlandı.(06 Şubat 2010)

 TÜYAP Bursa’da  düzenlenen  ve Şubemizin de stand açarak  katıldığı  “Kalıp Avrasya Fuarı”nın 
açılış törenine, Şube Başkanı İbrahim MART katıldı. Ayrıca Şubemizin fuarda açmış olduğu standa,  
katılımcılar ilgi göstererek, Odamız yayınlarından edindiler.(06 Mayıs 2010)

 İstanbul CNR’da gerçekleştirilen “ISK Sodex Fuarı”na, üyelerimizin katılmaları amacıyla, otobüsle 
ulaşım desteği verildi.(07 Mayıs 2010)

 TÜYAP Bursa’da düzenlenen ve Şubemizin de stand açarak katıldığı “Av, Avcılık ve Doğa Sporları  
Fuarı” açılış  törenine  TMMOB  Bursa  İKK  Sekreteri  aynı  zamanda  ŞYK  Başkan  Vekili  Fikri 
DÜŞÜNCELİ katıldı.

 SİMGE  grubunca  “Tam  Entegre  Geri  Dönüşümlü  Asfalt  Fabrikası” ile  Almanya’nın  Münih 
Kentinde düzenlenen BAUMA Fuarı’na katılım nedeniyle düzenlenen törene, ŞYK Başkanı İbrahim 
MART katıldı.(03 Mart 2010)

 TÜYAP Bursa'da düzenlenen “Yapı ve Yaşam Fuar ve Kongresi, Isıtma, Soğutma, Havalandırma  
Fuarı” açılışına ŞYK Başkanı İbrahim MART, ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ, ŞYK Üyesi 
Güner  MUTLU katıldı.  Fuara  Yapıloji  A.Ş.  olarak  stand açan  üyelerimiz  Bülent  ALP ve Şaban 
BOZDEMİR, Çakırcalı A.Ş. Baştuğ ÇAKIRCALI ve DONE Mühendisliğin standları ziyaret ederek, 
sergiledikleri ürünleriler ve yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi aldılar.(24.03.2010)

 İl Sağlık Müdürlüğü önünde SES (Sağlık Emekçileri Sendikası) ve KESK’in düzenlediği protesto 
eylemine, ŞYK Üyesi Şencan KURT katıldı.(12 Mart 2010)

 Dev Sağlık İş tarafından düzenlenen basın açıklamasına ŞYK Üyesi Şencan KURT ve Şube Teknik 
Görevlisi Erol DOĞAN katıldı. (09 Nisan 2010)

 Disk/Dev Sağlık-İş tarafından düzenlenen basın açıklamasına ŞYK Başkanı İbrahim MART katıldı. 
(27 Mayıs 2010)

 İsrail'in  Gazze'ye  giden yardımcı  gemilerine saldırısını  protesto etmek amacıyla  Bursa  Akademik 
Odalar  Birliği  tarafından  yapılan  basın  açıklamasına  ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART  katıldı.  
(01.06.2010)

 5510 sayılı SSGSS Kanunun yürürlüğe girmesiyle, sağlık kurumlarının muayene ücreti, katkı/katılım 
payı  ve  ilaç  katkısı  alınan  para  nedeniyle  özellikle  emeklilerimizin  mağduriyetlerini  kamuoyuna 
duyurmak  amacıyla  DİSK Emeklisen  tarafından  yapılan  ve  TMMOB,  TTB ve  KESK tarafından 
desteklenen basın açıklamasına TMMOB İl Koordinasyon Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ, Denetleme 
Kurulu  Üyesi  Doğan  MAHALLELİ,  Şube Yönetim Kurulu  Üyesi  Şencan  KURT,  Şube Müdürü 
C.Serdar SÖNMEZ, Şube Teknik Görevlileri Murat KARAKAŞ, Erol DOĞAN, Emine KAYA ile 
üyelerimiz katıldı. (11 Haziran 2010)

 Bursa  Tabip Odası  tarafından  düzenlenen  ve Bursa’daki  Çekirge  Çocuk Hastanesinin  kapatılarak 
bulunduğu yerin TOKİ’ye  devredilmesini protesto etmek amacıyla mahfel  önünde gerçekleştirilen 



basın  açıklaması  ve  sonrasında  Heykel’e  yapılan  yürüyüşe,  TMMOB Bursa  İKK  Sekreteri  Fikri 
DÜŞÜNCELİ, ŞYK Başkanı İbrahim MART Katıldı.(15 Haziran 2010)

 Diğer;

MİTİNG ADI/BASIN AÇIKLAMASI YERİ TARİHİ

1 “Tekel İşçilerine Destek “ Bursa 04.02.2010

2 “Tekel İşçilerine Destek “ Bursa 11.02.2010

3 “Tekel İşçilerine Destek “ Ankara 20 – 21.02.2010

4 “Tekel İşçilerine Destek “ Bursa 25.02.2010

5 “Tekel İşçilerine Destek “ Bursa 27.02.2010

6 “İşsizleri Sağlık” Bursa 07.04.2010

7 “1 Mayıs” Mitingi İstanbul 01.05.2010

8 “1 Mayıs” Mitingi Bursa 01.05.2010

9 “1 Mayıs” Mitingi Çanakkale 01.05.2010

10 “Üç Fidan Anıt”ı açılışı ve Anma töreni Bursa 06.05.2010

11 “Güvencesiz Kuralsız Çalışmaya Karşı” yürüyüş Bursa 26.05.2010

12 “Rotamız Filistin Yükümüz İnsani Yardım” yürüyüş Bursa 31.05.2010

13 “SSGSS  Kanunun  Yürürlüğe  Girmesi”  hakkında 
açıklama ve eylem Bursa 11.06.2010

14 “Çekirge Çocuk Hastanesi’nin kapatılması’’ mitingi Bursa 15.06.2010

7. ÜYESİ OLDUĞUMUZ KURULLAR

a. Bursa Valiliği Koruma Kurulu 

5402  Sayılı  Denetimli  Serbestlik  ve  Yardım  Merkezleri  ile  Karma  Kurulları  Kanunun  16.maddesi 
gereğince kurulan Bursa Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu üyeliğini Şube Saymanı Fikret ÇARAL 
yapmaktadır. Kurul her ay periyodik olarak toplanmaktadır.

b. Özelleştirme Karşıtı Platform

Uludağ  Elektrik  Dağıtım  A.Ş.’nin  özelleştirilmesi  Bursa  Özelleştirme  Karşıtı  Platform  tarafından 
düzenlenen bir basın açıklaması ile protesto edildi. Basın Açıklamasına Şubemiz Başkan Vekili Fikri 
DÜŞÜNCELİ katıldı.(12 Şubat 2010)

Uludağ  Elektrik  Dağıtım  A.Ş.’nin  özelleştirilmesi  Bursa  Özelleştirme  Karşıtı  Platform  tarafından 
düzenlenen bir basın açıklaması ile protesto edildi. Stand açılarak broşür dağıtıldı ve imza kampanyası 
başlatıldı.(02 Nisan 2010)

c. Bursa Su Platformu

 “Bursa Su Platformu”nu canlandırmak üzere TMMOB EMO Bursa Şubesinde yapılan toplantıya ŞYK 
Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ katıldı.(04 Mart 2010)

 Bursa Su Platformu tarafından, Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında, basın açıklaması ve şenliklere 
ŞYK Başkanı İbrahim MART ve ŞYK Üyesi Güzin UZUN katıldı.(20 Mart 2010)



d. Mükellef Hakları Platformu

Mükellef Hakları Yürütme Kurulu; 21.04.2010, 09.06.2010 tarihlerinde gerçekleştirilen  aylık olağan 
toplantılarına, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Güner MUTLU katılmıştır.

e. Kent Konseyleri

 Bursa Kent Konseyi

Bursa  Kent  Konseyi’nce  Atatürk  Kongre  Merkezi’nde  düzenlenen  toplantıya  ŞYK  Üyesi  Semiha 
ÖZBEY  katıldı.  Toplantıda  Kadın  Meclisi  Yürütme  Kurulu  Seçimleri  yapılarak  5  adet  çalışma 
komisyonu ve temsilcileri belirlendi. (18 Mayıs 2010)

8. KURUMSAL İLİŞKİLER

a. Bursa Valiliği 

 Bursa Valisi Şehabettin HARPUT 08 Şubat 2010 tarihinde ziyaret edildi.

 Bursa  Valisi  Sayın  Şahabettin  HARPUT’un Akademik  Meslek  Odaları  Temsilcileriyle;  Bursa’nın 
sorunları hakkında fikir alışverişinde bulunmak ve Bursa Valiliği’nin başlatacağı projeler için destek 
istemek amacıyla  düzenlediği  toplantıya  Şube Başkanı  İbrahim MART ve Şube Müdürü C.Serdar 
SÖNMEZ katıldı. (08 Nisan 2010)

 Bursa Onkoloji Hastanesinde meydana gelen yangın ile ilgili olarak; TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu Komisyonunda, Şubemiz İl Yangın Yönetim Heyeti üyeleri Remzi ERİŞLER ve Şube Müdürü 
C.Serdar SÖNMEZ’in katılımıyla incelemelerde bulunuldu.

 Şubemizin  etkin  katılımıyla,  katkı  koyduğu  “Valilik  İl  Yangın  Denetim  Heyeti”nin  “Yangın 
Denetimi”ne Şube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katılmaktadır. Bu kapsamanda; 

• Görükle’deki Özel Dolunay Öğrenci Yurdu yangın denetimi (09 Şubat 2010)

• Görükle’de bulunan Şe-Ka Kız Öğrenci Yurdu (18 Şubat 2010)

• Görükle’de bulunan ŞE–KA Erkek Öğrenci Yurdu ve Doğruel Kız Öğrenci Yurdu (04 Mart 2010) 

• Bağlarbaşı Mahallesinde bulunan Meltem Kız Öğrenci Yurdu (11 Mart 2010) 

• Devlet Hastanesi Kızılay Poliklinik Binası (13 Mayıs 2010)

• H.İsmail Huri Solakoğulları Kız Öğrenci Yurdu (20 Mayıs 2010)

• Özdemir (Merinos) Kız Öğrenci Yurdu (10 Haziran 2010)

• Gemlik bulunan Nergis Orta Öğretim Kız Öğrenci Yurdu ve Fatih Ortaöğrenim Erkek Öğrenci  
Yurdu’na Yangın Denetimine, Şube Teknik Görevlisi Emine KAYA katıldı.(17 Haziran 2010)

• Bursa Erkek Lisesi(24 Haziran 2010)

 Bursa  Valiliği  İl  Koordinasyon  Kurulu’nun  Bursa  içindeki  yatırımların  tanıtımının  yapıldığı 
toplantısına Şube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katıldı.(28 Haziran 2010)



b. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TC  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  tarafından  yayınlanan “Ağır  ve  Tehlikeli  İşlerde  
Çalıştırılacak  İşçilerin  Mesleki  Eğitimine  Dair  Tebliğ  Kapsamında  Yapılacak  Eğitim  ve  
Belgelendirmelere” yönelik işbirliği için protokol imzalamak amacıyla görüşme yapmak üzere İl Milli 
Eğitim Müdürü Atilla GÜLSAY ziyaret edildi. Görüşmeye ŞYK üyesi Semiha ÖZBEY, Şube Müdürü 
C.Serdar SÖNMEZ ve üyemiz Sabri ATLIOĞLU katıldı. (06 Mayıs 2010)

Meslek Tanıtımları

 Cumhuriyet Lisesi öğrencileri için düzenlenen Makina Mühendisliği Meslek Tanıtımı ŞYK Üyeleri 
Güner MUTLU ve Erkut YAVUZ tarafından gerçekleştirildi.(04 Mart 2010)

 Cumhuriyet Lisesi öğrencilerine yönelik Endüstri Mühendisliği Meslek Tanıtımı ŞYK Üyesi Murat 
KORKUT tarafından gerçekleştirildi.(05 Mart 2010)

 Cumhuriyet  Lisesi  öğrencilere  yönelik  Uçak  Mühendisliği  Meslek  Tanıtımı,  Üyemiz  Selçuk 
YILDIRIM tarafından gerçekleştirildi.(08 Mart 2010)

 Bursa  Erkek  Lisesi  Öğrencilerine  Endüstri  Mühendisi  Meslek  Tanıtımı  ŞYK  Üyesi,  Murat 
KORKUT tarafından gerçekleştirildi.(09 Mart 2010)

 Bursa  Erkek  Lisesi  öğrencilerine  yönelik  Makina  Mühendisliği  Meslek  Tanıtımı,  Şube  Müdürü 
C.Serdar SÖNMEZ tarafından gerçekleştirildi.(10 Mart 2010)

 Özel  Meltem Koleji  öğrencilerinden  oluşan 30 kişilik bir  grup,  Şubemizi  ziyaret  ederek  meslek 
tanıtımı kapsamında bilgi aldı. Endüstri Mühendisliği meslek tanıtımı Şube Teknik Görevli Burcu 
KIRLI,  Makina  Mühendisliği  Meslek  Tanıtımı  Şube  Müdürü  C.Serdar  SÖNMEZ  tarafından 
gerçekleştirildi.(12 Mart 2010)

 İMKB Gürsu Anadolu Lisesi 11. ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik Endüstri Mühendisliği Meslek 
Tanıtımı,  üyelerimiz  Mevhibe  Mehtap  OĞUZ,  Makina  Mühendisliği  Meslek  Tanıtımı  ise  ŞYK 
Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ tarafından yapıldı.(14 Nisan 2010)

c. Belediyeler

 Bursa  Nilüfer,  Balıkesir  Edremit  ve  Çanakkale  Belediyeleri  ile  Asansör  Denetim  Protokolleri 
imzalandı.

 Balıkesir  ve  İnegöl  Belediyeleri  ile  imza  aşamasına  gelindi.  Yıldırım  ve  diğer  belediyelerle  
görüşmeler devam ediyor.

 Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY ziyaret edildi.(08 Şubat 2010)

 Yıldırım Belediye Başkanı Özgen KESKİN ziyaret edildi.(22 Şubat 2010) 

 Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep ALTEPE ziyaret edildi. (09 Mart 2010)

 Konak Kültür Merkezi’nde düzenlenen Nilüfer Belediye Meclisi toplantısına ŞYK Başkanı İbrahim 
MART katıldı. (07 Nisan 2010)

 İnegöl  Belediyesi,  İnegöl İlçe Temsilciliği YKB Başkanı Erkan ÖZTÜRK, Şube Teknik Görevlisi 
Sevim  ŞAHİN,  üyemiz  Alaettin  KÜÇÜKGÜLER  tarafından  ziyaret  edildi.  Binalarda  Enerji 
Performansı Yönetmeliği ile ilgili bilgi verildi. (13 Nisan 2010) 



 Bursa  Büyükşehir  Belediyesi  İtfaiye  Personeline yönelik “LPG’li  Araç Yangınları” eğitimi  Şube 
Teknik Görevlisi Selçuk TÜRE ve üyemiz Mehmet DAĞ tarafından, İtfaiye Eğitim Salonu’nda 28 
kişinin katılımıyla, ücretsiz olarak gerçekleştirildi. (12-14 Nisan 2010)

 Nilüfer  Belediye  Başkanı  Mustafa  BOZBEY’i,  Şube Teknik Görevlisi  Sevim ŞAHİN ve  Üyemiz 
Alaeddin KÜÇÜKGÜLER,  “Nilüfer’de Isı Yalıtımsız Bina Kalmasın” konusunda görüşmek üzere 
ziyaret ettiler.(15 Nisan 2010)

 Nilüfer Belediyesi tarafından Deniz GEZMİŞ, Hüseyin İNAN ve Yusuf ASLAN adına yaptırılan ve 
idam  saatleri  olan  05.00’de  “Üç  Fidan  Anıtı”nda  yapılan  anma  törenine  Şube  Yönetim  Kurulu 
Üyeleri, çalışanlarımız ve üyelerimiz katıldı. (06 Mayıs 2010)

 Nilüfer  Belediye  Başkanı  Mustafa  BOZBEY,  ŞYK Başkanı  İbrahim MART, ŞYK Üyeleri  Güner 
MUTLU, Güzin UZUN, Şube Müdürü C.Serdar  SÖNMEZ ve Asansör Komisyonu Üyeleri  Vuray 
TEZCAN,  Aycan ALBAYRAK, Yavuz GÜÇLÜ, Doğan USTAER tarafından ziyaret  etti.  Nilüfer 
Belediyesi ile Asansör Denetim Protokolü imzalandı.(22 Şubat 2010)

 Nilüfer  Belediyesi  ile  Şubemiz  ve  EMO  Bursa  Şubesi  arasında  imzalanan  “Asansör  Denetim 
Protokolü”nün  işleyişi  ile  ilgili  olarak,  ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART  başkanlığında  yapılan  
toplantıya Şube Asansör Komisyonu Üyeleri, Şube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve EMO Bursa Şube 
yetkilileri katıldı.(24 Şubat 2010)

 Nilüfer  Belediyesi  tarafından  organize  edilen İhsaniye  Mahalle  Meclisi  Toplantısına,  Şubemiz 
Asansör Komisyonu üyeleri; Yavuz GÜÇLÜ, Vuray TEZCAN, Aycan ALBAYRAK ve Şube Müdürü 
C.Serdar SÖNMEZ katıldı. Nilüfer Belediyesi ile Şubemiz ve EMO Bursa Şubesi arasında imzalanan 
asansör protokolü hakkında bilgilendirme yapıldı.(26 Şubat 2010)

 Yıldırım Belediyesi ile “Asansör Denetim Protokolü” yapılması için TMMOB EMO Bursa Şubesi ile 
birlikte; Yıldırım Belediyesi Teknik Başkan Yardımcısı üyemiz Hikmet AYDOĞDU ziyaret edildi. 
Yapılan  görüşmede  denetim  protokol  taslağı,  Şube  Müdürü  C.Serdar  SÖNMEZ  ve  Şube  Teknik 
Görevlisi Erol DOĞAN tarafından Yıldırım Belediyesine iletildi.(09 Haziran 2010)

 Bursa  Büyükşehir  Belediyesi,  BUSKİ  ve  Su  Vakfı  tarafından  düzenlenen  “Bursa  2.Su 
Sempozyumu”nun  açılışına,  ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART ve  Şube  Müdürü  C.Serdar  SÖNMEZ 
katıldı. Sempozyumda ŞYK Başkanı İbrahim MART  “Sanayide Su Kullanımı” başlıklı bildirisini 
Merinos Kültür Merkezinde sundu. (22 Mart 2010)

d. Üniversite Oda Sanayi İlişkileri

 Uludağ Üniversitesi  Rektörü Prof.Dr.Mete CENGİZ’e  ziyarette  bulunuldu. Ziyarete  ŞYK Başkanı 
İbrahim  MART,  ŞYK  Başkan  Vekili  Fikri  DÜŞÜNCELİ,  ŞYK  Sekreter  Üye  Ercüment 
Ş.ÇERVATOĞLU, Şube Teknik Görevlisi Erol DOĞAN, üyemiz Esra ŞENYİĞİTOĞLU katıldı. (15 
Nisan 2010)

 UÜ  Mühendislik  Mimarlık  Fakültesi  Dekanı  Prof.  Dr.  İrfan  KARAGÖZ,  Dekan  Yardımcısı 
Prof.Dr.Nilüfer AKINCITÜRK, Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Akın Burak ETEMOĞLU, Bölüm Başkanı 
Prof.Dr.Nurettin YAVUZ, Bölüm Başkan Yardımcıları Doç.Dr.Kadir ÇAVDAR, Yrd.Doç., Dr.Gürsel 
ŞEFKAT,  ve  Prof.Dr.Recep  YAMANKADENİZ,  Prof.Dr.Sedat  ÜLKÜ;  ŞYK  Başkanı  İbrahim 
MART, ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ, ŞYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş.ÇERVATOĞLU, 
Teknik Görevli Erol DOĞAN, Üyemiz Esra ŞENYİĞİTOĞLU tarafından ziyaret edildi. Öğrencilerin 
stajları, üniversite ve oda ilişkilerinin güçlendirilmesi konularında görüşüldü. (15 Nisan 2010)

e. Meslek Odaları ve Akademik Odalar

 Bursa Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Şubemiz yönetim kurulunu 
ziyaret etti. (01 Mart 2010)



 TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şube Yönetim Kurulu Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret 
etti.(09 Mart 2010)

 TMMOB Orman  Mühendisleri  Odası  Bursa  İl  Temsilciliği  Üye  toplantısı  Şubemiz  Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.(27 Mart 2010)

f. Sendikalar ve Emek Örgütleri

 “Güvencesiz, kuralsız çalışmaya karşı” emek örgütleri KESK, EĞİTİMSEN-DİSK, TMMOB, TTB 
tarafından ülke düzeyinde yapılan uyarı eylemleri kapsamında Ünlü Cadde’den başlayıp Fomara’da 
yapılan  basın  açıklamasıyla  sonlanan  mitinge,  üyelerimiz,  Şube  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  ve 
çalışanlarımız katıldı.(26 Mayıs 2010)

 Türk  Emekli-Sen Sendikası  Bursa  Şube Başkanlığı,  Şubemiz  yönetim kurulunu ziyaret  etti.  (09 
Şubat 2010)

 Disk Marmara Bölge Temsilcisi, Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (20 Mayıs 2010)

 KESK Bursa Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü, Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti.(20 Mayıs 
2010)

 SES Bursa Şubesi Başkanı, Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti.(20 Mayıs 2010)

 Eğitim Sen Bursa Şube Başkanı Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti.(20 Mayıs 2010)

g. Sektör Dernekleri

 Uludağ İhracatçı Birlikleri tarafından düzenlenen “Tekstil Teknolojisi Proje Pazarlama” toplantısına 
ŞYK Üyesi Güzin UZUN katıldı.(18 Şubat 2010)

 BUMİAD  tarafından  düzenlenen  “2010  Türkiye  Ekonomisine  Bakış”  konulu  konferansa,  Şube 
Başkanı İbrahim MART katıldı.(20 Mayıs 2010)

 ANASİAD Yönetim Kurulu Şubemizi ziyaret etti.(16 Şubat 2010)

 Anadolu İş Adamları Derneği Şubemizi ziyaret ettiler.(16 Şubat 2010)

 Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (30 Mart 2010)

h. Demokratik Kitle Örgütleri

 Atatürkçü  Düşünce  Derneği  ADD  Bursa  Şube  Genel  Kuruluna  Şube  Başkanı  İbrahim  MART 
katıldı.(21 Şubat 2010)

 Teleferik  Halk  Meclisi’nin  “Her  Mahalleye  Tam  Teşekküllü  Sağlık  Ocağı” konulu  basın 
açıklamasına ŞYK Başkanı İbrahim MART, Şube Teknik Görevlisi Murat KARAKAŞ katıldı. (20 
Mart 2010)

 Medya  Restaurantta  SDD tarafından  düzenlenen  “Sağlıkta Dönüşümün Etkileri”  konulu panele 
ŞYK Başkanı İbrahim MART, ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ katıldı.(03.04.2010)

 Halkevleri Bursa Şubesi, Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (02 Mart 2010)



i. Siyasi Partiler

 CHP İl Kongresi’ne, Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim MART katıldı.(28 Mart 2010)

 CHP İl Genel Meclisi Üyeleri, Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (04 Mayıs 2010)

 DSP İl Başkanlığı, Şubemiz Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti.

 CHP İl Başkanlığı, Şubemiz Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti.

 Barış ve Demokrasi Partisi 1.Olağan Kongresi’ne ŞYK Üyesi Erkut YAVUZ katıldı. (14 Mart 2010)

 Özgürlük Dayanışma Partisi Bursa İl Başkanlığı, Şubemizi ziyaret ettiler.(15 Şubat 2010)

 Barış ve Demokrasi  Partisi Bursa İl  Başkanlığı,  Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret  etti.(02 Mart 
2010)

 Eşitlik ve Demokrasi Partisi İl Yönetim Kurulu Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti.(04 Mayıs 
2010)

 Adalet ve Kalkınma Partisi Nilüfer İlçe Yönetim Kurulu Şubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti.(05 
Mayıs 2010)

j. Diğer

 Şube Doğalgaz Uzmanlık Komisyonumuz Bursagaz’ı ziyaret etti. Ziyarete Şube Başkanı İbrahim 
MART, Şube Teknik Görevli Emine KAYA, Komisyon Başkanı Nezih KARABIYIK ve Komisyon 
üyeleri katıldı.

 Dağ-Der Yardımlaşma ve Kültür Derneği, Şubemizi ziyaret ettiler.(09 Şubat 2010)

 Uludağ Üniversitesi Mezunlar Derneği Şubemizi ziyaret etti.(16 Şubat 2010)

9. ODA ÇALIŞMALARI

Şubemiz  Genel  merkez  düzeyindeki  etkinliklere,  katkı  ve  katılımı  aktif  olarak  sağlamaktadır.  Genel 
merkezimizin  görevlendirdiği  merkez  komisyonlarda,  genel  kurul  hazırlıkları  aşamasında  oluşturulan 
çalışma guruplarında ve teknik anlamda tarafımıza verilen görevlerde aktif katkıda bulunmaktayız. Odamız 
adına  şubelerde  düzenlenecek  olan  kongre  kurultay  ve  sempozyum  düzenleme  kurullarında  görevler 
üstlendik. Odamız adına bu dönem Üretim Teknolojileri ve Otomotiv Sempozyumu ile EİM Kurultayının 
şubemizde düzenlenmesi için görev aldık.

Merkezi olarak planlanan çalışmaların bir bölümü;

TOPLANTI ADI YERİ TARİHİ

1 EİM-MEDAK Danışma Kurulu Bursa 25.02.2010

2 MMO Danışma Kurulu Ankara 13.03.2010

3 Tüzük Yönetmelik ve Bütçe Toplantısı Ankara 18-19-20.03.2010

4 MMO Danışma Kurulu Toplantısı Ankara 27.03.2010

5 MMO Genel Kurulu Ankara 10-11.04.2010

6 TMMOB Danışma Kurulu Ankara 08.05.2010

7 Oda ve Şube Başkanları ile Denetleme Kurulu Üyeleri 
Toplantısı Ankara 09.05.2010



8 Sekreterler - Saymanlar Toplantısı Ankara 09.05.2010

9 EİM-MEDAK Seçimleri Ankara 22.05.2010

10 Teknik Hizmetlerin Paket Sunumu ve Ücretlendirilmesi 
Toplantısı Ankara 28.05.2010

11 TMMOB Genel Kurulu Ankara 28 - 30.05.2010

12 “Kaynak Çalışma Grubu” toplantısı Ankara 12.06.2010

13 “Teknik Hizmetler Çeşitlendirme ve Yaygınlaştırma Çalışma  
Grubu” toplantısı Ankara 12.06.2010

14 “Oda Danışma Kurulu Toplantısı toplantısı Ankara 12.06.2010

15 “Oda Denetleme Kurulu Üyeleri – Şube Saymanları  
Toplantısı toplantısı Ankara 12.06.2010

16 TMMOB MMO Trabzon Şube’nin Yeni Hizmet Binasının 
Açılış Töreni Trabzon 19.06.2010

Oda Merkezimizin Şubemizi görevlendirerek gerçekleştirilen Teknik Görevli Eğitimleri

 MMO İstanbul  Şube Eğitim Salonun’da  düzenlenen  ve  MMO İstanbul  ile  MMO Edirne  Şube 
Teknik  Görevlilerinin  katıldığı  “Motor  –  Şasi  Numaraları  Eğitimi”  Şube  Müdürü  C.Serdar 
SÖNMEZ eğitmenliğinde gerçekleştirildi.(05.06.2010)

 TMMOB MMO Ankara Şube Teknik Görevlilerine yönelik  “Araçlarda Motor – Şasi Eğitimi”  
Şube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ eğitmenliğinde Ankara’da gerçekleştirildi.(12.06.2010)

 TMMOB  MMO  İzmir  Şubesi’nde  gerçekleştirilen  ve  “İnsan  Taşımak  Üzere  Tasarımlanan  
Kablolu Tesisatı  Yönetmeliği”nin uygulamasına  yönelik olarak düzenlenen  Tebliğ kapsamında, 
Şubelerde yapılacak denetimlerde görevlendirilecek Teknik Görevlilere yönelik “Kablolu Taşıma 
Sistemleri” eğitimine Şube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve Şube Teknik Görevlisi Ersan GÖNÜL 
katıldı.(17-19.06.2010)

 MMO Kocaeli  ve Zonguldak Şube Teknik Görevlilerine yönelik  “Motor – Şasi Eğitimi”  Şube 
Müdürü C.Serdar  SÖNMEZ tarafından,  MMO Kocaeli  Şube Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.
(25.06.2010)

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanlığına İletilen Şube Görüşleri

İSTENEN GÖRÜŞ GÖNDERME 
TARİHİ

ŞUBE GÖRÜŞÜ 
HAZIRLAYANLAR

1

Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde Taşınabilir 
Aletler- Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik 
Kuralları- Bölüm3:Matkaplar ve Kılavuz Salma 
Aletleri”

12.01.2010 Mehmet GÜLTEKİN

2

Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde Taşınabilir 
Aletler- Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik 
Kuralları- Bölüm4:Dönme Hareketli Darbeli 
Dönme Aletleri”

12.01.2010 Mehmet GÜLTEKİN

3

Tst ISO 11727 “İş Pnömatik akışkan gücü – 
kontrol valflerinin ve diğer bileşenlerinin 
,ağızlarının ve kontrol mekanizmalarının 
tanımlanması”

12.01.2010 Hasan ÖZİŞ

4 Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde Taşınabilir 
Aletler- Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik 

12.01.2010 E.Sabri ATLIOĞLU



Kuralları- Bölüm7:Taşıyıcılar”

5
T.C. İçişleri Bakanlığı Jandarma Genel Komutanlığının 
2010-2011 Yılı Akaryakıt ve Akaryakıt ürünü Tedarik 
İhalesi Hazırlıklarına Esas Olmak üzere Kırsal 
Motorinler”

21.01.2010 Selçuk YILDIRIM

6 Tst EN 61400-1 Rüzgar Türbinleri- 
Bölüm1:Tasarım Kuralları 09.03.2010 Ercan MASTAR

7
Tst EN 1870-1+A1 ”Ağaç İşleme Makinalarında 
Güvenlik –Sabit Talaş ve Toz Atma Sistemleri 
Performans ve Güvenlik Kuralları”

09.03.2010 Tuğran KÜLAHOĞLU

8 Tst EN 12413 “Taşlama Taşları- Güvenlik 
Kuralları” 09.03.2010 Muzaffer OVALIER

9
Tst ISO 11529-1 “Freze Çakıları – Kısa Gösteriliş- 
Bölüm1:saplı Freze Bıçakları – Yekpare veya 
Takam Uçlu”

09.03.2010 Muzaffer OVALIER

10 Tst EN ISO 6103 ” Taşlama Taşları- Teslimatta 
Müsaade Edilebilir Dengesizlikler – Statik Deney” 09.03.2010 Muzaffer OVALIER

11
Tst ISO 11529-1 “Freze Çakıları – Kısa Gösteriliş- 
Bölüm2:Değiştirilebilir Sert Metal Uçlu, Saplı ve 
Delikli Freze Çakıları”

09.03.2010 Muzaffer OVALIER

12
Tst EN953 +A1 “Makinalarda Güvenlik – 
Koruyucular- Sabit ve Hareketli Koruyucuların 
Tasarımı ve Yapımı için Genel Özellikler”

11.03.2010
Erkut YAVUZ

Umut Onur ŞAHİN

13
Tst 200871272 “Yetkili Servisler- Havz vb. 
Yerlerde Suyu Filtre Etme veya Arıtma Sistemi 
için Kurallar”

12.03.2010 Güner MUTLU

14 Ticari İlan ve Reklamalar 26.03.2010
Selçuk YILDIRIM 

C. Serdar SÖNMEZ

15
“TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Tehlikeli 
Kimyasalların Yönetim Sistemi Uzman Eğitimi ve 
Belgelendirmesi Yönetmeliği”

30.03.2010 Remzi ERİŞLER

16 Tst EN 12385-1 +A1 “Çelik Tel 
Halatlar:Güvenlik- Bölüm1:Genel Kurallar” 31.03.2010 Ersan GÖNÜL

17
“T.C. Kamu İhale Kurumu Düzenleme Dairesi 
Başkanlığının İhalelerde Uygulanacak Fiyat Farkı 
Uygulamaları”

02.03.2010 Yüksel ERDİ

18 “Katkılı Kurşunsuz Benzin” 22.03.2010 Mehmet GÜLTEKİN

19
“Elektro-Mekanik Montaj İşçisi ve Montaj Bandı 
Operatörü DördüncüEtabında Kalite Kontrolcü ve 
Lojistikçi Mesleklerine İlişkin”

14.04.2010

Olcay ADAK

Sabri ATLIOĞLU

Selçuk YILDIRIM

19 “Katkılı Kurşunsuz Benzin” 21.04.2010 Göktan DURAL

20 “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 27.04.2010

Namık İSTER

Sevim ŞAHİN

21 “TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 27.04.2010 Aycan ALBAYRAK



Asansörlere Ait Mühendislik Hizmetleri 
Yönetmeliği”

Yavuz GÜÇLÜ

Erol DOAN

Aydın RODOPLU

Burak ÖNDER

C. Serdar SÖNMEZ

22 Tst EN 12013+A1 “Palstik ve Kauçuk Makinaları- 
İçten Karıştırıcılar: Güvenlik Kuralları” 30.04.2010 E.Sabri ATLIOĞLU

23 “Taslak Meslek Standartları” 05.05.2010

Nebi ÖZHAN

Yusuf KABRAN

Ersan GÖNÜL

Sevim ŞAHİN

24
Tst EN 61400-2 “Rüzgar Türbinleri – Bölüm 2: 
Küçük Rüzgar Türbinlerinlerinin Tasarım 
Kuralları”

20.05.2010
Selçuk YILDIRIM

Sevim ŞAHİN

25 Sığınaklarla İlgili Ek Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin yönetmelik Taslağı 07.06.2010

Filiz TAMBOVA

Uğur KÜMÜK

Emine KAYA

Muzaffer OVALIER

26 Tst 200874003 Yetkili servisler - Boya Karıştırma 
Makinaları İçin Kurallar 09/06/2010 Timurtaş BAŞER

27 TS 82 tstT3 Kılavuzlar Genel Amaçlar İçin 09/06/2010 Muzaffer OVALIER

28
Boron Max adlı Ürünlerin Ticari Reklamı hk.

10.06.2010 Mehmet GÜLTEKİN

29 Kılavuzlar Genel Amaçlar İçin 18.06.2010 Muzaffer OVALIER

10. TMMOB VE BURSA İL KOORDİNASYON KURULU ÇALIŞMALARI

TMMOB Genel Kuruluna katılımımızı sağlayarak, genel kurul bünyesinde kurulan komisyonlarda görevler 
aldık. Odamızın örgütlü duruşu kapsamında TMMOB genel kurul çalışmalarına katıldık. 

Şube  etkinlik  alanımızda  Bursa  İl  Koordinasyon  Kurulu  Sekreterliğini  ve  Sekreteryasını,  Yalova  İl  
Koordinasyon Kurulu Sekreterliğini  ve Sekreteryasını  üstlendik.  Görevi  üstlendikten sonra oda çalışma 
anlayışımızı da buralara taşıyarak aktif çalışmalar yürütmeye başladık

Bursa İKK Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ (Bursa ŞYK Başkan Vekili)

Yalova İKK Sekreteri Yalçın ORAL (Yalova İl Temsilciliği YK Sekreter üyesi)

Bursa İKK Çalışmaları

Bursa İKK toplantılarını her ayın ilk pazartesi bir araya gelerek sürdürmektedir.

 ŞYK Sekreter Üyesi Ercümen Ş.ÇERVATOĞLU’nun katıldığı toplantıda, Uludağ Milli Parkı 1. ve 
2. Gelişim Bölgeleri Koruma Amaçlı İmar Planı Sunumu yapıldı. 1. ve 2. Bölgelerde yapılacak  



olan  yatırımlar  konusunda  ve  Uludağ’ımızın  kış,  kongre,  dağ,  spor,  sağlık  ve  eğitim  merkezi 
yapılacağına  dair  görüşler  sunuldu.  Projeyi  hazırlayan  firma  yetkilisi  projeyi  verseler  bile 
katılımcıların anlayamayacaklarını ifade etmeleri üzerine, TMMOB Bursa Bileşenleri gerekli tepki 
göstererek toplantıyı terk etmişlerdir. (12.02.2010)

 Ankara’daki Tekel İşçilerine sendikalar tarafından düzenlenen miting ve sonrasında gece sabaha 
kadar  işçilerle  birlikte  çadırlarda  kalındı.  Yapılan  basın  açıklamasına  destek  olmak  amacıyla  
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kuruluna otobüs desteği verildi miting ve basın açıklamalarına 
üyelerimiz katıldı.(20-21.02.2010)

 TMMOB Bursa İKK’nda yapılan toplantıya ŞYK Üyesi Semiha ÖZBEY katıldı. 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kutlaması için görüşüldü.(27.02.2010)

 TMMOB Bursa İKK aylık toplantısına ŞYK Başkanı İbrahim MART katıldı. Kent gündemi, İKK 
Kadın  Komisyonunun  8  Mart  Kadınlar  Günü nedeniyle  yapacağı  etkinlikler  ve  BAOB dönem 
sözcülüğü aday belirlemeleri konuları görüşüldü.(01.03.2010)

 ŞYK Üyeleri  Semiha ÖZBEY, Güzin UZUN ve Üyemiz E.Elif GÜVEN’in yer  aldığı TMMOB 
Bursa  İKK  Kadın  Mühendisler  Komisyonu  tarafından  düzenlenen“Emekçi  Kadınlar  Günü” 
kapsamında organize edilen “Demir Çeneli Melekler” film gösterimi, müzik dinletisi ve kokteylden 
oluşan  etkinlik,  Şube  Konferans  Salonunda,  45  kadın  üyemizin  katılımıyla  gerçekleştirildi.
(06.03.2010)

 TMMOB Bursa İKK Kadın Komisyonu tarafından “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” kapsamında 
hazırlanan “Mektup” kadın üyelerimize gönderildi.(08.03.2010)

 TMMOB  Bursa  İKK  tarafından,  Elazığ  İlinde  meydana  gelen  depremle  ilgili  olarak,  BAOB 
yerleşkesi  çok amaçlı  salonda gerçekleştirilen “Deprem Yine Gündemde, Sıra Nerede?” konulu 
basın  açıklaması  ve  ardından  Prof.  Dr.  Haluk  EYİDOĞAN’’ın  tarafından  “Bursa  ve  Deprem 
Gerçeği” Söyleşisi’ne ŞYK Başkanı İbrahim MART katıldı.(15.03.2010)

 Bursa  İKK aylık  olağan  toplantısına ŞYK Başkanı  İbrahim MART katıldı.  İKK gündemindeki  
konular görüşüldü. Ayrıca MMO olarak İKK gündemine önerdiğimiz, Stadyum projesi, Korupark 
kavşak  düzenlemesi  projesi  ve  1  Mayıs  kutlaması  için  Emek  platformu  bileşenleri  ile  temasa 
geçilmesi  konularında  bilgilendirme  yapıldı.  Bu  konularla  ilgili  İKK  olarak  çalışma  yapılması  
karara bağlandı.(05.04.2010)

 “İş Sağlığı ve Güvenliği” haftası nedeniyle, TMMOB Bursa İKK olarak yapılan basın açıklamasına 
ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART,  ŞYK  Sayman  üye  Fikret  ÇARAL,  Şube  Müdürü  C.Serdar 
SÖNMEZ ve Şube Teknik Görevlisi Murat KARAKAŞ katıldı.(06/05/2010)

 TMMOB Peyzaj  Mimarları  Odası  Bursa  İl  Temsilciliği,  Ulusal  Peyzaj  Mimarlığı  Gününü  bir 
piknikle  kutladı.  Peyzaj  Mimarları  Odası  Bursa  İl  Temsilciliği  Gül  Sayan  Atanur  ve  peyzaj 
mimarlarının  katıldığı  etkinliğe,  İKK  Bileşenleri  ve  Makina  Mühendisleri  Odası  Bursa  ŞYK 
Başkanı İbrahim MART, ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ, ŞYK Sekreter Üyesi Ercüment 
Ş.ÇERVATOĞLU, ŞYK Sayman Üyesi Fikret ÇARAL katıldılar.(13/05/2010)

 TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi’nin, BAOB Yerleşke binasında yapılan açılışına; 
ŞYK  Başkanı  İbrahim  MART,  ŞYK  Başkan  Vekili  Fikri  DÜŞÜNCELİ,  ŞYK  Üyesi  Murat 
KORKUT katıldı.(13/05/2010)

 TMMOB Bursa İKK Sekreterliğinin ve sekreterya birimin belirlenmesi amacıyla yapılan toplantıya  
Bursa’da örgütlü 19 TMMOB biriminden 17’si katılım sağlamıştır. Şubemiz adına ŞYK Başkanı 
İbrahim  MART,  ŞYK  Başkan  Vekili  Fikri  DÜŞÜNCELİ  katılmıştır.  Toplantıda  katılan  17 
TMMOB biriminin oy birliği ile Bursa İKK sekreterliğine ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ,  
sekreterya birim olarak MMO Bursa Şubesi seçilmiştir. (10.05.2010)



 TMMOB Yönetim Kurulu’nun 15.05.2010 tarih ve 504 nolu kararıyla Bursa İKK Sekreterliği’ne 
ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ’nin atanması gerçekleştirilmiştir.(17.05.2010)

 İstanbul Kent Sempozyumuna Bursa İKK sunumunu gerçekleştirmek üzere İKK Sekreteri  Fikri 
DÜŞÜNCELİ  ve  Ziraat  Mühendisleri  Odası  Bursa  Şube  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Ertuğrul 
AKSOY katıldı.(21.05.2010)

 Leylek Şenliği kapsamında Nilüfer Kent Konseyi tarafından Gölyazı beldesinde düzenlenen Bursa 
İzmir Otobanının Uluabat gölüne etkileri konulu paneli Bursa İKK Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ 
Yönetti, MMO Bursa Şube YK Başkanı İbrahim Mart katılım sağladı.(22.05.2010)

 Zonguldak  Karadon  maden  ocağında  meydana  gelen  grizu  patlaması  sonucunda  hayatını 
kaybedenlerin anısına KESK, DİSK,  TMMOB ve TTB olarak  Fomara  meydanında ortak basın 
açıklaması yapıldı. (22.05.2010)

 Siyasal iktidarın çalışanlara dayattığı 4 C / 4 B gibi yasalara karşı ve Tekel İşçilerinin direnişini  
desteklemek amacıyla ülke genelinde 1 günlük iş bırakma eylemliliğine KESK, DİSK, TMMOB ve 
TTB Bursa  bileşenleri  olarak  Heykel’den  Fomara  meydanına  yürüyüş  gerçekleştirilerek,  ortak 
basın açıklaması yapıldı. (26.05.2010)

 DİSK,  KESK,  TTB,  TMMOB tarafından  İsrail  devletinin  Filistin  halkına  uyguladığı  baskı  ve 
şiddet uygulamasını, Filistin halkına insani yardım taşıyan konvoya karşı yapmış olduğu saldırıyı  
kınamak  için,  Mahfel  önünden  Orhangazi  parkına  yürüyüş  yapıldı.  Yürüyüş  sonrasında  İsrail  
zulmünü  kınayan  ortak  basın  açıklamasını  TMMOB Bursa  İKK  Sekreteri  Fikri  DÜŞÜNCELİ 
tarafından okundu. (31.05.2010)

 TMMOB Bursa İKK 21. Dönem Sekreteri Elektrik Mühendisi Erdal AKTUĞ, Şubemizde yapılan 
törenle görevini, 22. Dönem Sekreteri aynı zamanda ŞYK Başkan Vekili Fikri DÜŞÜNCELİ’ye 
devretti.  22.  Sekreterya  görevini  de  Şubemizin  üstlendiği  TMMOB  Bursa  İKK  aylık  olağan 
toplantısına ŞYK Başkanı  İbrahim MART ve ŞYK Sekreter Üye Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU 
katıldı.

 TMMOB Bursa İKK’nın Kent İmar Alanları hakkında BAOB’da toplantı yapıldı.(16/06/2010)

 TMMOB Bursa  İKK’nin  imar  ve  yapılanma  ile  ilgili  yaptığı  toplantıya,  TMMOB Bursa  İKK 
Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ katıldı.(24.06.2010)

 TMMOB İKK Halı Saha Turnuvası 28.04.2010 tarihinde başlayan ve 1998 yılında kaybettiğimiz 
Şube  Yönetim  Kurulu  üyemiz  Osman  KARADEMİRLER  adına  düzenlenen“TMMOB  İKK 
22.Geleneksel  Halı  Saha  Turnuvası”na,  Makina  Matkap,  Makina  Dinamo,  Makina  Enerji  ve 
Makina  Gücü  takımları  ile  katıldı.  02  Haziran  Çarşamba  günü  final  karşılaşmaları  yapılan 
turnuvada, Makina Dinamo takımımız turnuva üçüncüsü olurken, üyemiz Zafer ÇAPACI gol kralı  
ve yine üyemiz Selim SELİMOĞLU Veteran gol kralı oldu. 

11. BAOB ÇALIŞMALARI

Bursa Akademik Odalar Birliği her ayın ikinci pazartesi toplanmakta olup şubemiz ŞYK Başkanı İbrahim 
MART tarafından temsil edilmektedir.

 Dönemin ilk toplantısında BAOB dönem sözcülüğüne TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi oy birliğiyle seçildi.(08.03.2010)

 BAOB  adına  gerçekleştirilen  basın  açıklamalarına  ve  çalışmalarına  katılım  ve  destek 
sağlanmaktadır.

BESOB Sanayi Sitesi (18.05.2010)



İskenderun Deniz İkmal Komutanlığı ve Filistin Halkına Yardım Götüren Filoya Karşı Yapılan 
Saldırıyı Kınama(01.06.2010)

Jeotermal  uygulamalarında  bilim dışı  uygulamalar  konusunda basın  toplantısı  gerçekleştirildi. 
(13.05 2010)

Orhaneli’de yapılması planlanan “Tehlikeli Atık Bertaraf Tesisi” hakkında (22.06.2010)

 BAOB’da Yerleşkesinde taşınarak açılışı gerçekleştirilen,

BSMMO,  Ziraat  Mühendisleri  Odası,  Bursa  Barosu,  Harita  Mühendisleri  Odası,  Veteriner 
Hekimleri  Odası,  Noterler  Birliği,  Tabibler  Odası,  Maden Mühendisleri  Odası,  Şehir  Plancıları 
Odası açılışlarına Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldılar.

a. SS Akademik Odalar Yerleşkesi Yapı Kooperatifi Çalışmaları

Şubemizi,  SS  Akademik  Odalar  Yerleşkesi  Yapı  Kooperatifi'nde  ŞYK üyesi  Güner  MUTLU 
temsil etmektedir.  Bursa’daki 17 Akademik Odanın bir arada bulunacağı ve temeli 22 Ağustos 
2006 Salı günü atılan BAOB Yerleşkesi’nin, toplam alanı 30.550 m2 olan yerleşkede Odamızın 
%14,6 payı bulunmaktadır. Ödemeleri bu paya göre yapılan Odamızın ofis ve kullanım alanları  
1.509,10  m2  ve  ortak  alan  2.929,11  m2 olmak  üzere  toplam  4.438,21m2  alanı  bulunmaktadır. 
Haziran sonu itibariyle yerleşkeye Odamız tarafından 2.634.880 TL ödeme yapılmıştır. Yerleşkede 
yer alacak olan oditoryum ve fitnescenter imalatları, Odaların ekonomik durumlarına göre 2010-
2011 yıllarında tamamlanması öngörülmektedir.

Yerleşke Binasının mekanik tesisat işleri ile ilgili proje, ihale dosyası hazırlama, ihale sürecinin 
takibi  ve  satınalma  konusunda  kooperatif  yönetimini  bilgilendirip  yönlendirmek  üzere  uzman 
üyelerimiz; Alaettin Küçükgüler, Fikri Düşünceli, Nezih Karabıyık, Fikret Çaral, Niyazi Baltacı, 
Zafer  Özkeleş,  Ömer  Şahin,  Emine  Kaya,  Emre  Çalışkan'ın  katılımıyla  “Mekanik  Tesisat  
Satınalma  Komisyonu” oluşturuldu. Bu komisyon tarafından; 

Mekanik Tesisat Genel İhale,
Klima Sistemleri, Havalandırma Tesisatı,
Çatı Tipi Paket Klimalar,
Doğalgaz Tesisatı,
Kazanlar,
Radyatörler,
Pompa ve hidrofor,
konularında çalışma yapılarak rapor halinde ŞYK onayına sunulup yerleşke yönetimine bilgi 
verildi.

Asansör konusundaki çalışmalar; EMO Bursa Şube ve MMO Bursa Şube ile birlikte oluşturulan 
ortak komisyon tarafından yürütüldü. Proje, ihale hazırlığı, ihaleye iştirak ve yapımı sırasında ara 
denetimler şeklinde sürdürüldü.

Asansörlerin son denetimi, geçici kabul kapsamında, denetimleri Şubemiz BAOB Asansör Kabul  
Heyeti  üyelerimiz  Yavuz  GÜÇLÜ,  Aycan  ALBAYRAK  ve  Şube  Teknik  Görevlileri  Aydın 
RODOPLU, Emine KAYA ve EMO tarafından görevlendirilen üyeler, Büyükşehir Belediyesi ve 
Nilüfer Belediye yetkilileri tarafından gerçekleştirildi. (16.03.2010)

BAOB Yerleşkesi Mekanik Tesisat Denetimi TMMOB tarafından tayin edilen Denetmen İbrahim 
ERYILMAZ, Alaettin KÜÇÜKGÜLER, Kadir EGEL ve Şube Teknik Görevlileri Emine KAYA 
ve Emre ÇALIŞKAN tarafından her ayın ilk haftası gerçekleştirildi.



BAOB YERLEŞKESİNE YAPILAN ÖDEMELER
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TEMMUZ  2010    İTİBARI İLE BAOB YERLEŞKE BORCU ....................  211.621 TL

BAOB YERLEŞKESİNE YAPILACAK ÖDEMELER PLANI
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam
 2010 
ÖDEME       70.000 70.000 70.000 70.000 90.000 100.000 470.000

 2011 
ÖDEME 86.510            86.510

            TOPLAM 556.510

ÖDENECEK TOPLAM 
TUTAR 3.191.390

NOT :: BAOB YAPI KOOPARATİFİNİN ÇIKARDIĞI ÖDEME PROGRAMINA GÖRE OCAK-2011  DE ÖDENECEK MİKTAR İLE 
MMO OLARAK BORCUMUZ KALMAYACAKTIR.

b. SS Akademik Odalar Yerleşkesi İşletme Kooperatifi Çalışmaları

Kurulacak  olan  BAOB  İşletme  Kooperatifinde  Şube  Saymanı  Fikret  ÇARAL  Odamızı  temsil 
edecektir.  İşletme  Kooperatifi  oluşturma  çalışmaları  BAOB  bileşenleri  tarafından 
sürdürülmektedir.



12. TEKNİK ÇALIŞMALAR

Bursa Şubesi olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

a. Periyodik Kontroller

2010  yılı  Mayıs  ayı  sonu  itibariyle;  719 firmada  bulunan  4.447 adet  basınçlı  kap  ve  kaldırma 
makinasının  test  ve  kontrolü  gerçekleştirildi.  Periyodik  kontrollerin  ilk  altı  aylık  değerlendirmesi  
yapıldığında; 

 Şube Merkezinde;
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b. Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılında 26 Haziran 2010 itibariyle toplam 335 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
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c. Mesleki Denetimler

Şube  genelinde  2010  yılının  ilk  altı  ayından  toplam  10.653 adet  proje  denetim  gerçekleştirildi. 
Şubemizin gerçekleştirdiği  mekanik tesisat,  tus,  araç,  asansör,  doğalgaz  projeleri  2008,  2009,  2010 
yılları denetim sayıları aşağıda istatistiksel olarak sunulmuştur.

BURSA ŞUBE MEKANİK TESİSAT PROJE SAYILARI
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BURSA ŞUBE ARAÇ PROJE SAYILARI
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BURSA ŞUBE ASANSÖR PROJE DENETİM SAYILARI
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BURSA ŞUBE DOĞALGAZ PROJE DENETİM SAYILARI

1234

5081

598
1011

269 160

1232

2664

260 189 299
548

244

1879

397 185 149 0
0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

2008

2009

2010

d. Ölçüm ve Analizler

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle;  Şube  genelinde  5  Adet  firmanın  20 iş  gününde  Baca  Gazı 
Emisyon ölçümleri ve 3 adet firma / konutun çeşitli noktalarında Gürültü Ölçümleri gerçekleştirildi.

e. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı  25 Haziran  2010 tarihi  itibariyle;  36.966 adet  LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi. 
Sızdırmazlık Sayıları

YILLARA GÖRE LPG SIZDIRMAZLIK RAPORU İSTATİSTİKLERİ
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2010 yılı 25 Haziran 2010 tarihi itibariyle; 12.647 adet LPG Montaj Tespit Raporu onaylandı.

YILLARA GÖRE BURSA ŞUBE MONTAJ TESPİT RAPORU
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f. SMM Hizmetleri

SMM  Hizmetleri  bölümümüzce  hizmetlere  yönetmeliklere  uygun  olarak  gerçekleştirilmeye  devam 
edilmektedir. Bursa Şube genelindeki yetkili SMM büro sayıları aşağıdadır.

SIRA 
NO MMO Birimi SMM SAYISI

1 Bursa Şube 162

2 Balıkesir İl Temsilciliği 51

3 Çanakkale İl Temsilciliği 34

4 Yalova İl Temsilciliği 14

5 Bandırma İlçe Temsilciliği 35

6 Edremit İlçe Temsilciliği 7

7 İnegöl İlçe Temsilciliği 11

Toplam 314



YILLARA GÖRE LPG SORUMLU MÜDÜRLÜK VİZE SAYILARI
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YILLARA GÖRE MÜHENDİS YETKİ BELGESİ VİZE SAYILARI
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SMM VİZE SAYILARI
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g. Bilirkişilikler

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle;  117 adet, bilirkişilik  71  üyemizle  gerçekleştirildi.  Bu 
bilirkişilikler, sayısal verilerle yıllar bazında istatistiksel olarak sunulmuştur.



YILLARA GÖRE BİLİRKİŞİLİK SAYILARI
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Bu bilirkişiliklerin mali boyutu ise aşağıdaki şekilde değerlendirilebilmektedir.

BİLİRKİŞİLİKLERİN MALİ BOYUTU
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h. Asansör Kontrol Merkezi

31.01.2007  tarih  ve  26420  Sayılı  Resmi  Gazete’de  yayınlanarak  yürürlüğe  giren  “Asansör  
Yönetmeliği” ve  18  Kasım 2008 tarih  ve  27058 Sayılı  Resmi  Gazete’de  yayınlanarak,  19.05.2009 
tarihinde  yürürlüğe  giren  “Asansör  Bakım  ve  İşletme  Yönetmeliği”nin  uygulanmasını  sağlamak 
amacıyla, Nilüfer Belediyesi ile Şubemiz ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi’nin 
arasında  “Asansör Denetim Protokolü”  22 Şubat 2010 tarihinde imzalandı. 01 Mart 2010 tarihinden 
itibaren yürürlüğe girdi protokol kapsamında denetimler yapılmaya başlandı. 

11.05.2010 tarihinde ilk denetim yapılarak basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklamasına Nilüfer  
Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY, EMO Bursa ŞYK Başkanı Remzi ÇINAR ve MMO ŞYK Başkanı 
İbrahim MART katıldılar ve Asansör Denetim Protokolünün kamuoyunda duyurulması sağlandı.

Nilüfer Belediyesi ile imzalanan “Asansör Denetim Protokolü” kapsamında, görev alacak üyelerimizin 
eğitimi ve belirlenmesi amacıyla, “Asansör Denetçisi Eğitimi”ne 48 üyemiz Bursa Şube’de katılarak 
38  üyemiz  başarılı  oldu,  Çanakkale  İl  Temsilciliğinde  9  üyemiz  katıldı,  8  üyemiz  Denetçi  belgesi  
almaya hak kazandı. Eğitim salonunda yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize,  “Asansör Denetçisi 
Belgesi” verildi.

Halen Nilüfer Belediyesi ile yapılan protokol kapsamında 43 adet asansörün denetimi gerçekleştirildi.

Çanakkale Belediyesi ile imzalanan Asansör Denetim Protokolü kapsamında, denetimlerde görev alacak 
üyelerimize  yönelik  “Asansör  Denetim  Eğitimi”  üyemiz  Yavuz  GÜÇLÜ  tarafından  8  üyemizin 
katılımıyla Çanakkale’de gerçekleştirildi.



13. MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ (MİEM) ÇALIŞMALARI

Oda Genel Kurulunda alınan karar çerçevesinde MİEM'in Enstitüye dönüşerek kendi yönetsel kararlarını alacak,  
kadrolu  personeliyle  eğitimin  yanı  sıra  yayın  vb.  bilimsel  çalışmaları  da  bünyesine  katacak  bir  yapıya 
büründürülmesini  sağlamak  amacı  ile  oluşturulan  çalışma  grubu  ilk  toplantısını  12  Haziran  2010  tarihinde 
gerçekleştirmiştir.

Adı Soyadı Birimi

Ali Ekber ÇAKAR Merkez

Harun ERPOLAT Merkez

Mahir Ulaş AKCAN Merkez

Erhan İĞNELİ Ankara Şube

Murat KARAKAŞ Bursa Şube

Behiç AKKAN Denizli Şube

İlter ÇELİK İstanbul Şube

Tevfik PEKER İstanbul Şube

Osman SERTER İstanbul Şube

Bülent ÖNTAŞ İstanbul Şube

Yüksel YAŞARTEKİN İzmir Şube

Nedim KARA Kocaeli Şube

Meslek  İçi  Eğitim  Merkezi  (MİEM)  tarafından  üyelerimizin  uzmanlaşma  alanlarına  yönelik  kurs  ve 
belgelendirme çalışmaları, Şubemiz ve Temsilciliklerimizde devam etmektedir. 

KURS ADI TARİH YER KATILIM SAYISI

1 Yangın Tesisatı 19-22 Şubat 2010 Bursa Şube 16

2 Soğutma Tesisatı 12-13 Mart 2010 Bursa Şube 15

3 Mekanik Tesisat 15-21 Mart 2010 Bursa Şube 14

4 Havalandırma Tesisatı 19-20 Mart 2010 Bursa Şube 20

5 Havuz Tesisatı 29-31 Mart 2010 Bursa Şube 18

6 LPG Sorumlu Müdür 16-18 Nisan 2010 Bandırma 17

7 Asansör Avan 07-08 Mayıs 2010 Çanakkale 18

8 Asansör 14-16 Mayıs 2010 Çanakkale 15

9 Doğalgaz İç Tesisat 10-14 Mayıs 2010 Bursa Şube 22

10 Klima Tesisatı 20-24 Mayıs 2010 Bursa Şube 9



İlk altı aylık MİEM eğitimleri sayını geçtiğimiz yıllardaki sayılar ile karşılaştırırsak;

İlk altı aylık MİEM eğitimlerinin katılımcı sayılarını geçtiğimiz yıllardaki sayılar ile karşılaştırırsak;

PBK Kapsamında Gerçekleştirilen Sınav aşağıdadır.

Sınavın Adı Sınav Tarihi Sınav Yeri Katılımcı  
Sayısı

1 Doğalgaz İç Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Sınavı

03 Haziran 2010 Bursa Şube 11

14. KURSLAR VE EĞİTİMLER

Şubemiz  bünyesinde  birçok  konuda mühendislerimize  MİEM kapsamında vermiş  olduğumuz  eğitimler 
dışında kamuya  açık meslek edindirme amacıyla  kurslar  ve eğitimler  düzenlenmektedir.  Bu kurslar  ve 
eğitimler sonucunda katılımcılara katılım belgeleri düzenlenerek verilmektedir.

1. İş Makinaları Operatör Yetiştirme Kursu:

İş  Makinaları  Operatör  Yetiştirme  Kurslarında  Şube  genelinde; 87 adet  kurs  açılmış,  1.634 kişi 
belgelendirilmiştir. Açılan İş Makinaları Kurs sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
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Şube genelinde İş Makinaları Kurslarına katılanların istatistiksel bilgileri aşağıdadır.
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a. Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu:

Forklift Operatörü Yetiştirme Kurslarında Şube genelinde;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı 
Sayısı

1 Banvit A.Ş. 13-22 Şubat 2010 34

2 İnegöl İlçe Tems. 15-24 Şubat 2010 29

3 Bursa Şube 20.02-01.03 2010 60

4 Rodaport  ve  Zeki 
Kaptan 13-28 Mart 2010 47

5 Bursa 15-24 Mart 2010 25



6 Tofaş A.Ş. 22-26 Mart 2010 22

7 İnegöl İlçe Tems. 29 Mart 2010 28

8 Tofaş AŞ 05 Nisan 2010 22

9 Bursa Şb. 12-22 Nisan 2010 36

10 İnegöl İlçe Tems. 26.04 - 05.05 2010 26

11 Bosch A.Ş. 26 Nisan - 05 Mayıs 2010 25

12 Bursa Şb. 24.05.-02.06.2010 40

13 Oyak Renault 31.05-09.06.2010 14

14 İnegöl Tems. 07-15. 06 2010 12

15 Bursa Şube 21-30. 06. 2010 35

16 Oyak Renault 28.06-07.07.2010 15

b. Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu:

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kurslarında Şube genelinde;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Best A.Ş. 13-14 Şubat 2010 25

2 BPO B-Plastic Om.A.Ş 19-20 Şubat 2010 21

3 Best A.Ş. 20-21 Şubat 2010 29

4 Best A.Ş. 6-7 Mart 2010 28

5 Bursa Şb. 14-15 Nisan 2010 25

6 Bandırma İlçe Tems 12-14.06.2010 28

7 İnegöl İlçe Tems. 7-8.06.2010 25

8 Kıraç Galvaniz 24-25.06.2010 9

9 Ermaksan 26-27.06. 2010 25

10 Martur A.Ş. 26-27.06.2010 9

c. Hallaç Operatörü Yetiştirme Kursu:

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Soyiç A.Ş. 24 Şubat 2010 10

d. Elektrikli Çekici ve Yükselen Hidrolik Platform Operatörü Yetiştirme Kursu

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Oyak Renault A.ş. 09-20 Mart 2010 11

2 Tofaş A.Ş. 19-20 Nisan 2010 15

3 Tofaş AŞ. 20-21 Nisan 2010 12

4 Oyak Renault 07-08 . 06. 2010 14

5 Oyak Renault 28-29.06.2010 15

6 Martur 20-21.06.2010 10



e. Sapancı Yetiştirme Kursu:

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Asil Çelik A.ş. 10-11 Mart 2010 43

2 Asil Çelik A.ş. 14-15 Nisan 2010 31

f. Sürücülü Transpalet Operatörü Yetiştirme Kursu 

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Oyak Renault A.Ş. 30.04-07.05 2010 10

g. Sanayi Kazanları Operatör Yetiştirme Kursu

Sanayi Kazanları Operatör Yetiştirme Kurslarında Şube genelinde;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 BURSA 19-26 Ocak 2010 22

2 BALIKESİR 01-06 Şubat 2010 22

3 BURSA 08-15 Şubat 2010 42

4 BURSA 19-26 Nisan 2010 34

Sanayi Kazanları Operatörü Yetiştirme Kurslarının yıllara göre dağılımı
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h. İş Sağlığının Temel İlkeleri Eğitimleri

Şubemiz,  firmalarda  görev  yapan  mavi  ve  beyaz  yakalı  personele  yönelik  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği 
eğitimlerini, 01 Şubat 2007 tarihinden başlatmıştır. 2010 yılında da bu eğitimler devam etmektedir. Bu 
kapsamda;

2010 yılı  Haziran ayı  sonu itibariyle  7 firmadaki 263 kişiye  “İş  Sağlığı  ve Temel İlkeleri  Eğitim”i  
gerçekleştirildi.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Ertona Elyaf 14 Ocak 2010 30

2 Çitköylü ve Birlik Teneke 
Firmaları’da 02 Mart 2010 40

3 Sumaş A.Ş 04 Mart 2010 59



4 Bandırma Mustafa Çoban İnşaat 
San.A.Ş.Ltd.Şti 24 Mart 2010 14

5 Mar Tüketim Mad. İth. İhr. San. Tic. 11 Mayıs 2010 78

6 Termosan Isı Sistemleri Proje Taah. 
Tic. Ve San. Ltd. Şti. 22 Mayıs 2010 9

7 Pehlivansoy Teks. Kon. San.  T.A.Ş. 23 Haziran 2010 33

İş Güvenliği Temel Eğitimleri kapsamında yıllara göre katılımcı sayısındaki değişim aşağıdadır.
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i. Kaynakçı Vasıflandırma Sınavı Ve Kursu

Şubemiz, öncelikle doğalgaz sektöründe çalışan kaynakçıların, EPDK tarafından zorunlu olarak istenen, 
Uluslararası  geçerliliği olan  “EN-287-1” standardına göre belgelendirilen  “Kaynakçı Vasıflandırma 
Sınavları” ile  Kurslarını,  Beşevler  Küçük  Sanayi  Sitesi  içindeki  BESOB  İşletmeler  Üstü  Eğitim 
Merkezi ile yapılan protokolle başlattı. 

Kaynak Kursu Katılımcı Sayılarını yıllara göre aşağıdadır.

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran TOPLAM

2008 0 0 21 12 20 36 89

2009 10 0 0 0 0 0 10

2010 0 0 0 2 5 0 7

j. LPG Personel Kursları

Odamız;  5307  sayılı  Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  piyasası  kanunu  ve  elektrik  kanununda 
değişiklik yapılmasına dair kanunun 07 Ocak 2006 tarih ve 26046 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 
“Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Sorumlu  Müdür  Yönetmeliği” ile  25  Mart  2006 
tarihinde  Resmi  Gazete’de  yayınlanan  “Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Eğitim  
Yönetmeliği”ne göre belgelendirme çalışmalarını gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda Şubemizde, LPG 
piyasasında görev yapan personele yönelik olarak, 1-2 Temmuz 2006 tarihinde başlatılan ilk eğitim 
sonrasında, 2010 yılında da eğitimlere devam edilmektedir.

Şubemiz tarafından 2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle açılan;



Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Bizimgaz 18 Şubat 2010 8

2 Aygaz 28 Mart 2010 21

LPG Dolum Boşaltım Personeli Eğitimi

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Bursa Şube 13 – 14 Ocak 2010 3

2 Çanakkale İl Temsilciliği 13 – 14 Mart 2010 27

3 Bursa Şube 15 – 16 Mart 2010 9

4 Bursa Şube 05 – 06 Mayıs 2010 7

5 Bursa Şube 26 – 27 Mayıs 2010 6

6 Balıkesir İl Temsilciliği 02 – 03 Haziran 2010 23

7 Bursa Şube 15 – 16 Haziran 2010 13

LPG Personeli Eğitim İstatistik Tablosu

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Toplam

2010 3 8 57 0 13 36 117

2009 10 51 11 14 20 20 126

2008 13 9 18 21 0 11 72

k. İmalat Endüstrisinde Ölçme Eğitimi

Ahmet ALTIOK tarafından Şube Konferans Salonunda 10 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Ücretli  
olarak düzenlenen eğitimde çalışmayan 5 üyemize de ücretsiz katılımları için kontenjan sağlandı.

l. Gözetim Kriterleri Kapsamında Gerçekleştirilen Seminerler

08.02.2010  tarihinde  Yalova’da  faaliyet  gösteren  7  yapı  denetim  firmasında  çalışan  makina 
mühendisleri  ile  temsilcilikte,  aynı  günün  akşamı  Mimarlar  Odası  Yalova  İl  Temsilciliğine  kayıtlı 
mimarlar ile birlikte Mimarlar Odası’nda, 05.12.2009 tarihinde yürürlüğe giren  Enerji Performansı  
Yönetmeliği hakkında toplantı düzenlendi.

Eğitim / Seminer Konusu Tarihi Yeri Katılım 
Sayısı

1 “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği”  
Semineri 06/02/2010 Edremit 150

2 “Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Eğitimi” 12/02/2010 Bursa 85

3 “Havalandırma Tesisatı Eğitimi” 15/02/2010 Bursa 74

4 “Ameliyathane Hijyenik Klima Sistem Seçim  
Kriterleri ve Klima Santralleri Semineri” 20/02/2010 Bursa 87



5 “Asansör Uygulamaları ve Makina Daireleri” 12/03/2010 Bursa 55

6  “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği  
Semineri” 26/03/2010 Yalova 26

7 “AİTM ve Fren Semineri” 17/03/2010 Bursa 60

8 “AİTM Projeleri ve Uygulamalarındaki farklılıklar” 20/05/2010 Balıkesir 25

9 “Merkezi Isıtma Sistemleri Uygulama Örnekleri ve  
Otomatik Kontrol” 26/05/2010 Bursa 39

10 “Isı Yalıtım Projesi ve Uygulama Örneği” 27/05/2010 Bursa 80

11 “Buhar tesisatlarında konsens oluşumu” 28/05/2010 Bursa 46

12
''Asansör Avan ve Uygulama

Projeleri Hazırlama Esasları''
11/06/2010 Bandırma 28

13 “A.İ.T.M yönetmeliğine göre hazırlanan projelerde  
karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri” 14/06/2010 Balıkesir 13

Gözetim Etkinliği sayılarını diğer yıllar ile karşılaştırırsak;

GÖZETİM KRİTERLERİ ETKİNLİKLERİ

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Kurs Katılım Kurs Katılım Kurs Katılım Kurs Katılım Kurs Katılım Kurs Katılım

2010 6 403 4 293 3 154 3 225 6 257 4 80

2009 0 0 0 0 2 122 3 234 1 80 1 41



15. MALİ RAPOR:
2010 MAYIS SONU İTİBARI İLE GELİR BÜTÇESİ 

HESAP İSİMLERİ 2010 YILI 5 AYLIK ŞUBE BALIKES
İR

ÇANAK
KALE YALOVA BANDIR

MA
EDREM

İT İNEGÖL TOPLAM  

GELİR ÇEŞİTLERİ TAHMİNİ 
BÜTÇE

TAHMİNİ 
BÜTÇE MERKEZİ İL TEM. İL TEM. İL TEM. İLÇE 

TEM.
İLÇE 
TEM.

İLÇE 
TEM. GERÇEKLEŞEN

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ 
GELİRLERİ 392.000,01 163.333,34 58.394,59 5.937,00 4.194,00 2.985,00 3.134,00 1.475,0

0
1.686,0

0 77.805,59

 BELGE VE 
HİZM.KARŞILIĞI GELİR.

5.040.000,
02

2.100.000,
00

1.246.659,4
1

219.228,
00

151.052,
60

97.662,7
5

196.963,5
0

75.401,
00

116.473
,38 2.103.440,64

 YAYIN SATIŞ 
GELİRLERİ 15.000,00 6.250,00 3720,4 0 209,78 11,11 27,78 0 0 3.969,07

 YAYIN İLAN VE 
REKLAM GELİRLERİ 30.000,00 12.500,00 11.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.300,00

 KİRA GELİRLERİ 
HESABI 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 BANKA FAİZ GELİRLERİ 0,01 0,00 634,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,36

 GELENEKSEL GECE 
GELİRLERİ 50.000,00 20.833,33 3.271,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.271,19

 SAİR GELİRLER 40.000,00 16.666,67 6.739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.739,14

 GENEL TOPLAM 5.567.000
,05

2.319.583
,35

1.330.719,
09

225.165,
00

155.45
6,38

100.658,
86

200.125,
28

76.876,
00

118.15
9,38 2.207.159,99

60,29% 10,20% 7,04% 4,56% 9,07% 3,48% 5,35% 95,15%

    2010 MAYIS SONU İTİBARI İLE GİDER BÜTÇESİ 

HESAP İSİMLERİ 2010 YILI 5 AYLIK ŞUBE BALIKESİ
R

ÇANAKKAL
E YALOVA BANDIRM

A
EDREMİ

T İNEGÖL TOPLAM  

GİDER ÇEŞİTLERİ TAHMİNİ 
BÜTÇE TAHMİNİ BÜTÇE MERKEZİ İL TEM İL TEM İL TEM İLÇE TEM. İLÇE 

TEM.
İLÇE 
TEM.

GERÇEKLEŞE
N

A- PERSONEL ÜCRET 
VE GİDERLERİ 2.277.600,08 949.000,03 535.923,38 67.513,39 51.959,97 37.575,4

8 62.802,29 39.881,0
0

35.027,6
7 830.683,18

B-DIŞ.SAĞ.FAYDA VE 
HİZM.GİDERLERİ 242.500,00 101.041,67 71.888,92 5.456,87 3.760,86 2.720,18 7.014,48 2.406,54 2.656,01 95.903,86

C-ÇEŞİTLİ GİDERLER 
HESABI 1.525.000,15 635.416,73 525.488,27 13.293,82 19.082,14 7.894,69 4.945,75 6.534,45 9.698,63 586.937,75

D) GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ HESABI 150.000,04 62.500,02 47.385,04 3.011,40 2.568,30 1.435,50 2.459,29 1.460,34 2.885,29 61.205,16

  GENEL TOPLAM 4.195.100,2
7 1.747.958,44 1.180.685,

6189.275,48 77.371,2749.625,8
5 77.221,81 50.282,

33
50.267,6

0 1.574.729,95

74,98% 5,67% 4,91% 3,15% 4,90% 3,19% 3,19% 90,09%

MMO BURSA ŞUBE YILLARA GÖRE BÜTÇE KARŞILAŞTIRMA
HESAP İSİMLERİ 2006 2007 2008 2009

2010 – 5 
ay

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 165.355,03 140.334,58 181.490,80 176.515,12 77.805,5
9

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 
GELİRLER 2.819.711,71 3.714.061,57 4.495.847,1

4
4.255.994,

01
2.103.44

0,64
Araç Tesisat Proje Dnt.Gelir. 416.801,31 451.834,07 435.458,58 477.473,09

280.474,
26

Trafik Bilirkişilik Gelirleri. 47.100,00 54.690,00 54.445,00 92.409,00
46.095,0

0
Periyodik Kontrol Gelirleri. 725.693,68 871.167,26 1.053.296,85

1.078.653,9
5

491.862,
30

Ekspertizlik Bilirkişilik Gelirleri 122.357,33 151.286,51 216.355,40 261.916,92
101.802,

03
Kurs ve Seminer Gelirleri 737.253,98 758.854,70 1.169.186,50 622.165,79

374.701,
05

Kongre ve Sempoz.Gelirleri 3.000,00 50.366,33 0,00 21.661,26 0,00
Belge  Gelirleri 92.203,38 89.576,32 75.629,81 74.764,00

45.121,0
0

Diğer Hizm.Karşılığı Gelirler 675.302,03 1.286.286,38 1.491.475,00
1.626.950,0

0
763.385,

00
Arge Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 8.399,84 12.578,88 9.696,97 9.653,22 3.969,07
YAYIN İLAN REK.GELİR. 26.057,53 41.398,09 25.081,04 11.429,34

11.300,0
0

KİRA GELİRLERİ HESABI 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00
BANKA FAİZ GELİRLERİ 9.367,42 3.832,28 3.341,32 1.101,69 634,36
GELENEKSEL GECE GEL. 31.001,06 25.274,98 12.448,08 14.288,04 3.271,19
SAİR GELİRLER 22.162,90 7.429,47 62.474,41 29.505,96 6.739,14
GENEL TOPLAM 3.082.055,49 3.944.959,85 4.790.379,7

6
4.498.487,

38
2.207.15

9,99
HESAP İSİMLERİ 2006 2007 2008 2009

2010 – 5 
ay

A- PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 926.761,48 1.197.834,92 1.553.146,3
3

2.026.674,
19

830.683,
18

B-DIŞ.SAĞ.FAYDA VE 
HİZM.GİDERLERİ 142.978,09 239.675,32 229.601,57 163.039,43 95.903,8

6
C-ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABI 1.165.341,07 1.599.563,67 1.697.484,2

1
1.328.764,

76
586.937,

75
1) Araç,Tes.Prj.Denetim Giderleri 
Hesabı 0,00 314,69 0,00 0,00 0,00
2) Trafik Bilirkişilik Giderleri Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3) Periyodik Kontrol Giderleri Hesabı 34.399,15 49.539,47 56.926,63 30.479,16 6.818,77
4) Ekspertizlik ve Bilirkişilik Giderleri 
Hesabı 73.780,50 64.901,70 121.090,58 95.457,99

34.137,0
1

5) Kurs ve Seminer Giderleri Hesabı 408.019,45 417.614,52 497.669,20 270.951,81
124.449,

31
6) Kongre ve Sempozyum Giderleri 
Hesabı 3.530,19 202.644,20 100,30 51.027,38 0,00
7) Belge Giderleri Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8) Yayın Satış Giderleri Hesabı 2.836,25 1.394,99 38.690,00 11.308,00 0,00
9) Yayın İlan ve Reklam Giderleri 
Hesabı 40.432,85 44.669,99 37.003,62 11.510,90

10.280,1
2

10) Kira Giderleri Hesabı 167.707,65 96.697,29 159.216,90 268.322,46
69.995,6

6
11) Personel Yolluk Giderleri Hesabı 16.517,07 16.331,13 8.329,77 14.885,06 3.624,99
12) Şehiriçi Seyahat ve Ulaşım Giderleri 
Hs. 4.946,25 5.835,83 1.789,28 8.064,95 2.413,00
13) Dökümantasyon Giderleri Hs. 23.712,47 68.672,03 106.424,20 68.882,31

56.717,9
4

14) Bilgisayar Sarf Malz.Giderleri 
Hesabı 7.890,91 9.382,53 12.980,62 12.842,46 7.390,82
15) Kırtasiye Giderleri Hesabı 19.590,14 25.208,30 26.260,21 21.643,08

11.684,4
2

16) Büro Malzeme ve Diğer Giderler 
Hesabı 105.367,72 202.189,95 224.627,87 176.729,18

115.236,
37

17) Havale ve Tahsilat Giderleri Hesabı 644,87 1.639,48 3.302,58 3.461,22 2.059,87
18) Geleneksel Gece Giderleri Hesabı 69.580,19 39.942,48 26.374,28 34.217,02 5.339,00
19) Dava,Mahkeme ve Noter Giderleri 
Hesabı 1.042,00 9.242,25 0,00 22,10 0,00
20) Vergi,Resim,Harç ve Sigorta 
Gider.Hs. 7.133,57 7.734,46 9.077,65 6.933,96 5.674,48
21) Finansman Giderleri Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22) Gecikme ve Para Cezaları Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23) Bağış ve Yardımlar Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24) Gider Kaydedilen Demirbaşlar 
Hesabı 725,30 10.318,82 7.999,66 21.312,28 0,00
25) Ortak Giderler Katılma Payları 
Hesabı 100,00 500,00 1.475,00 0,00 0,00
26) Lokal ve Sosyal Tesis Giderleri 
Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27) Faiz ve Komisyon Giderleri Hesabı 0,00 2,63 12.991,68 1.460,09 212,44
28) Üst Kuruluş Birlik Hissesi ve 
Diğ.Gider.Hs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29) Örgüt içi Toplantı Giderleri Hesabı 174.594,94 324.786,93 345.154,18 219.253,35

130.903,
55

30) Eğitim ve Burs Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



31) Amortisman Giderleri Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32) Diğer Çeşitli Giderler Hesabı 2.789,60 0,00 0,00 0,00 0,00
33) Arge Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
HESABI 121.579,64 100.939,54 82.713,08 87.393,00 61.205,1

6
1) Yönetici Ücret ve Giderleri Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2) Yön.Krl.Oturum Giderleri Hesabı 385,00 128,00 0,00 0,00 0,00
3) Yön.Krl.Yolluk Giderleri Hesabı 19.577,16 16.303,16 14.032,89 12.072,23 8.441,92
4) Yön.Krl.Temsil Giderleri Hesabı 10.351,92 8.717,27 9.858,69 9.220,38 4.079,02
5) Yön.Krl.Toplantı Giderleri Hesabı 9.520,27 27.585,64 24.933,37 19.926,78 8.217,37
6) Yön.Krl.Ağırlama Giderleri Hesabı 27.315,93 33.650,91 26.599,22 31.730,21

18.047,5
1

7) Genel Kurul Giderleri Hesabı 52.276,37 0,00 2.392,60 0,00
22.419,3

4
8) Onur Kurulu Toplantı ve Yolluk 
Gider.Hs. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9) Denetleme Krl. Toplantı ve Yolluk 
Gid.Hs. 2.152,99 4.753,86 4.896,31 3.460,55 0,00
10) Sigorta Giderleri Hesabı 0,00 9.800,70 0,00 10.982,85 0,00
GENEL TOPLAM 2.356.660,28 3.138.013,45 3.562.945,1

9
3.605.871,

38
1.574.72

9,95
1) Araziler Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2) Binalar Hesabı 0,00 0,00 0,00 12.198,78 0,00
3) Tesis, Makina ve Çihazlar Hesabı 0,00 0,00 0,00 1.810,38 0,00
4) Taşıtlar Hesabı 0,00 113.974,32 0,00 36.171,28 0,00
5) Demirbaşlar Hesabı 36.900,56 81.250,99 21.831,89 85.691,15

63.578,6
8

6) Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 481.800,03 503.121,50 723.807,32 488.098,24
388.975,

58
7) Verilen İş Avansları Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8) Merkeze Yapılan Nakit Aktarım 
Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GENEL TOPLAM 2.875.360,87 3.836.360,26

4.308.584,4
0

4.229.841,
21

2.027.28
4,21
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16. ŞUBE BÜLTENİ

Yeni  çalışma döneminde şube  bülteni  aylık  olarak 
yayınlanmaya  başlanmış  olup;  bu  sayede  üyelere 
güncel  ve  etkili  ulaşmak  amaçlanmıştır.  Şube 
bültenimiz  aylık  olarak  6.000  basılmakta  olup 
üyelerimizin yanı sıra protokol olarak, kamu kurum 
ve  kuruluşlarına,  Meslek  Odalarına,  Sendikalar  ve 
Demokratik  Kitle  Örgütlerine  de  ulaştırılmaktadır. 
Ayrıca Şube Bülteninin elektronik ortamda şubemiz 
web  sayfası  üzerinden  güncel  olarak  takibi 
yapılabilmektedir. 

17. BASINDA ŞUBEMİZ

Şubemiz XII. Dönem boyunca basında toplam olarak 60 kez yer almıştır.
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ÇALIŞMA RAPORU
04.02.2010-25.06.2010



ÇALIŞMA RAPORU

(Şubat 2010 – Haziran 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII.  Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak,  Şubat 2010 – Haziran 2010 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

1. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde 8 yürütme kurulu toplantısında 29 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

ADI SOYADI GÖREVİ

Bilal BARSBEY Yürütme Kurulu Başkanı

Zuhal ÖNDER Yürütme Kurulu Sekreteri

Aytuğ YARMAZ Yürütme Kurulu Saymanı

Uğur ATAŞ Yürütme Kurulu Üyesi

Yücel ÇİÇEKCİ Yürütme Kurulu Üyesi

2. YENİ ÜYE

2010 yılında Haziran ayı  sonu itibariyle 7 yeni üye kaydedildi. Balıkesir İl  Temsilciliği yeni üye kaydı  
sayılarının önceki yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir  Kent  Konseyi  tarafından  düzenlenen  Çevre  Günü  basın  açıklamasına  TYK  Saymanı  Aytuğ 
YARMAZ katıldı. (.04./.06./ 2010)



3. ŞUBE ÖRGÜT İÇİ TOPLANTILARI

Toplantı Konusu Katılımcı Sayısı
Toplantı

Tarihi

1 Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 47 06/03/2010

4. TEKNİK ÇALIŞMALAR:

Temsilcilik olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

a. Periyodik Kontroller

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle;  43  firmada  bulunan  156  adet,  basınçlı  kap  ve  kaldırma 
makinasının  test  ve  kontrolü  gerçekleştirildi.  Periyodik  kontrollerin  ilk  beş  aylık  değerlendirmesi 
yapıldığında; Temsilcilikte;

Periyodik Kontrole gidilen firma sayısı;
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Periyodik Kontrol gerçekleştirilen cihaz sayısı;

21
28

10 10

23 22

10

23

36

13

38

23

8
13

58

9
18

50

0

10

20

30

40

50

60

70

OCAK ŞUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN

adet

CİHAZ SAYISI

2008

2009

2010



b. Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 36 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.
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c. Mesleki Denetimler

Şube genelinde  2010 yılının  ilk  altı  ayından  toplam 1330 adet  proje  denetim gerçekleştirildi.  Bu 
denetimlerden; 

Balıkesir İl Temsilciliğinde Mekanik Tesisat Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir İl Temsilciliğinde TUS Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir İl Temsilciliğinde Asansör Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir İl Temsilciliğinde Araç Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir İl Temsilciliğinde Doğalgaz Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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Balıkesir İl Temsilciliğinde 2010 yılı toplam proje denetimi sayılarının karşılaştırılması;
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d. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 5176 adet LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi. 

Balıkesir İl Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 1778 adet LPG Montaj Tespit kontrolü gerçekleştirildi.

Balıkesir İl Temsilciliği Montaj Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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e. SMM Hizmetleri

SMM Hizmetleri  bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere  uygun olarak  gerçekleştirilmeye  devam 
edilmektedir. 

Balıkesir İl Temsilciliği hizmet verilen büroların sayılarının yıllara göre karşılaştırırsak;
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f. Bilirkişilikler

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle;  13  adet,  bilirkişilik  gerçekleştirildi.  Bu  bilirkişilikler 
incelendiğinde;
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Bu bilirkişiliklerin mali boyutu ise aşağıdaki şekilde değerlendirilebilmektedir.
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5. EĞİTİMLER

a. Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu:

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kurslarında aşağıdadır.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Tavan Vinci Personeli Eğitimi Kursu 13-14.02.2010 27 KİŞİ

2 Tavan Vinci Personeli Eğitimi Kursu 20-21.02.2010 27 KİŞİ

3 Tavan Vinci Personeli Eğitimi Kursu 27-28.02.2010 27 KİŞİ

b. Sanayi Kazanları Operatör Yetiştirme Kursu

Sanayi Kazanları Operatör Yetiştirme Kursları aşağıdadır.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Sanayi Kazancı Kursu 01-06.02.2010 22 KİŞİ

c. LPG Sorumlu Müdürlük Ve Personel Kursları

LPG piyasasında görev yapan personele yönelik olarak, 2010 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle açılan;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Lpg İst. Dolum Boşaltım Personeli Kursu 02-03.06.2010 23 KİŞİ

d. Gözetim Kriterleri Kapsamında Gerçekleştirilen Eğitimler

Eğitim Konusu Tarihi Yeri Katılım 
Sayısı

1 A.İ.T.M Projeleri Ve Uygulamadaki Farklılıklar 20.05.2010 Temilcilik Toplantı 
Salonu 25 Kişi

2 Merkezi Isıtma Sistemleri Uygulama Örnekleri 
Ve Otomatik Kontrol 26.05.2010 Temsilcilik 

Toplantı Salonu 39 Kişi



3
A.İ.T.M Yönetmeliğine Göre Hazırlanan 
Projelerde Karşılaşılan Sorunlar Ve Çözüm 
Önerileri

14.06.2010 Temsilcilik 
Toplantı Salonu 13 Kişi

4 Doğalgaz Servis Hatları Ve İç Tesisatta 
Uyulması Gerekenler 22.06.2010 Temsilcilik 

Toplantı Salonu 35 Kişi

6. SEMİNERLER, KONFERANS VE PANELLER

TARİHİ KONUSU KONUŞMACI KİŞİ

1 12.05.2010 TUBİTAK AR-GE Günleri  Etkinliği 5 Kişi 128

7. ÜYELERE YÖNELİK DİĞER ETKİNLİKLER

a. Araçlarda LPG Dönüşümü Yapan Firmalarda Çalışan Üyelerle Yapılan Toplantılar

Lpg Dönüşüm Firmalarını Ziyaret 15.03.2010

Lpg Dönüşüm Firmalarıyla Sanayide Toplantı 22.03.2010

Lpg Dönüşüm Firmalarıyla Temsilcilik Salonunda Toplantı 16.04.2010

b. Sosyal Etkinlikler 

Mesleğe Hoşgeldiniz Kokteyli 18.06.2010

8. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR:

a.  Staj Olanağı Sağlanması

Staj Olanağı Sağlanması 6 Öğrenci 01/31.05.2010

b. Öğrenci Standı

Balıkesir Üniversitesi Stand Açılması 10-14.05.2010

c. Meslek Tanıtımları

06.04.2010 Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi Meslek Tanıtım Toplantısı

9. TEMSİLCİLİĞİMİZİN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIŞMALAR:

24.03.2010 BAÜ EBİTET Sektör Günleri Bilişim Toplantısı

08.04.2010 Balıkesir Kent Konseyi Toplantısı

13.04.2010 45 MB Susurluk Rüzgar Enerjisi Santralı Halka Tanıtım Toplantısı

13.05.2010 Balıkesir Kent Konseyi Toplantısı

10. TMMOB İKK Düzeyinde Destek ve Katkı Verilen Çalışmalar

27.04.2010 İKK Toplantısı ve Sekreter – Sekreterya Seçimi

18.06.2010 İKK Toplantısı

24.06.2010 İKK Toplantısı /TMMOB Kent Sempozyumu Çalışmaları



TMMOB
MMO BURSA ŞUBE 

2010 - 2011 
XII. ÇALIŞMA DÖNEMİ 

ÇANAKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ

ÇALIŞMA RAPORU
01.01.2010-25.06.2010



ÇALIŞMA RAPORU

(OCAK 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII.  Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak, OCAK 2010 – Haziran 2010 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

1. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde 19 yürütme kurulu toplantısında 52 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

ADI SOYADI GÖREVİ

Nazif BIÇAKÇI Başkan

Tolga SATAR Sekreter

Gökhan YILMAZ Sayman

Mehmet GÜZEL Üye

Tülin DUNAY Üye

2. YENİ ÜYE

2010 yılında Haziran ayı sonu itibariyle 2 yeni üye kaydedildi. 

3. TMMOB MMO DÜZEYİNDEKİ FAALİYETLER

a. Mitingler / Eylemler

MİTİNG ADI YERİ TARİHİ

1 “1 MAYIS” MİTİNGİ ÇANAKKALE 01.05.2010

b. Şube Örgüt İçi Toplantıları

Toplantı Konusu Katılımcı Sayısı Tarih

1 Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 34 07.03.2010

4. TEKNİK ÇALIŞMALAR:

a. Periyodik Kontroller

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; firmada bulunan 114 adet, basınçlı kap ve kaldırma makinasının 
test ve kontrolü gerçekleştirildi. Periyodik kontrollerin ilk beş aylık değerlendirmesi yapıldığında; 



PERİYODİK KONTROL FİRMA SAYISI
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Periyodik Kontrole gidilen firma sayısı;

Periyodik Kontrol gerçekleştirilen cihaz sayısı;

b. Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 32 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.

TRAFİK BİLİRKİŞİLİKLERİ
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c. Mesleki Denetimler

Çanakkale  İl  Temsilciliği  genelinde  2010 yılının  ilk  beş  ayından  toplam 1678 adet  proje  denetim 
gerçekleştirildi.  Bu  denetimlerden;  Çanakkale  İl  Temsilciliğinde  Mekanik  Tesisat  Denetimini 
sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Çanakkale İl Temsilciliğinde TUS Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

ÇANAKKALE TUS DENETİMİ
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ÇANAKKALE MEKANİK TESİSAT PROJE 
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Çanakkale İl Temsilciliğinde Asansör Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Çanakkale İl Temsilciliğinde Araç Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

ÇANAKKALE ARAÇ PROJE  DENETİMİ
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ÇANAKKALE ASANSÖR PROJE  DENETİMİ
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Çanakkale İl Temsilciliğinde Doğalgaz Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Temsilcilik genelinde 2010 yılı toplam proje denetimi sayılarının karşılaştırılması;

d. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 4147 adet  LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi. 

Çanakkale İl Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

ÇANAKKALE TOPLAM  PROJE  DENETİMİ
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ÇANAKKALE DOĞALGAZ  PROJE  DENETİMİ
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2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 1312 adet LPG Montaj Tespit kontrolü gerçekleştirildi. Çanakkale 
İl Temsilciliği Montaj Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması; 

e. SMM Hizmetleri

SMM  Hizmetleri  bölümümüzce  hizmetlere  yönetmeliklere  uygun  olarak  gerçekleştirilmeye  devam 
edilmektedir. 

Çanakkale İl Temsilciliği hizmet verilen büroların sayılarının yıllara göre karşılaştırırsak;
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ÇANAKKALE TOPLAM  LPG MONTAJ DENETİMİ

159
132

151
174

213 225

104 103 110

170
133

189

147

202
225

273

225 240

0

50

100

150

200

250

300

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

2008
2009
2010



ÇANAKKALE BİLİRKİŞİLİK  
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f.  Bilirkişilikler

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle;  3  adet,  bilirkişilik  gerçekleştirildi.  Bu  bilirkişilikler 
incelendiğinde;

Bu bilirkişiliklerin 
mali boyutu ise aşağıdaki şekilde değerlendirilebilmektedir.

5. EĞ
İ TİMLE
R

a. MİEM Kursları

Meslek İçi  Eğitim Merkezi  (MİEM) tarafından üyelerimizin uzmanlaşma alanlarına yönelik kurs ve 
belgelendirme çalışmaları, Temsilciliklerimizde devam etmektedir. 

Kurs Adı Tarih Yer Katılım Sayısı
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Asansör Avan Kursu  07.04.2010 İl Afet Müd. 18

Asansör Uygulama 16.04.2010 Bayındırlık 16

b. Kurslar ve Eğitimler

“Tüplü LPG Dağıtım Personeli Belgesi”, 

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 İl Afet Müdürlüğü 13 Mart 2010 2

 “LPG Dolum-Boşaltım Personeli Belgesi”, 

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 İl Afet Müdürlüğü 13-14 Mart 2010 31

c. Asansör Denetçisi Eğitimi

“Asansör Denetim Protokolü” kapsamında, görev alacak üyelerimizin eğitimi ve belirlenmesi amacıyla,  
“Asansör  Denetçisi  Eğitimi”   8  üyemizin  katılımıyla  24.06.2010-26.06.2010  tarihleri  arasında 
gerçekleştirildi.  Temsilciliğimizde  yapılan  sınavda  başarılı  olan  üyelerimize,  “Asansör  Denetçisi  
Belgesi” almaya hak kazandı.

6. ÜYELERE YÖNELİK DİĞER ETKİNLİKLER

a. Araçlarda LPG Dönüşümü Yapan Firmalarda Çalışan Üyelerle Yapılan Toplantılar

22.01.2010  22  kişinin  katılımıyla  LPG  dönüşümü  yapan  firma  sahipleri  ve  çalışan  üyelerimizle  
temsilciliğimizde toplantı yapıldı.

13.03.2010  9  kişinin  katılımıyla  LPG  dönüşümü  yapan  firmalarda  çalışan  üyelerimizle 
temsilciliğimizde toplantı yapıldı.

b.  Üyeler İle İletişim

2 Yeni üyemize iş imkanı sağlanmıştır.

c. Sosyal Etkinlikler 

Geziler / Piknikler

29 Mayıs 2010 tarihinde AYAZMA-KAZDAĞLARINA 33 üye ve aileleri ile doğa yürüyüşü ve piknik 
düzenlendi.

Komisyonlar İşyeri Temsilcileri Toplantıları

Sosyal Faaliyet Komisyonu –SMM Komisyonu –Enerji komisyonu düzenli olarak  toplantılarına devam 
etmektedir.  



7. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR:

a. Staj Olanağı Sağlanması

Makina Mühendisliğinde okuyan 2 öğrenciye staj yeri olanağı sağlandı.

b. Meslek Tanıtımları

Uğur  Dershanesi  öğrencilerine  Temsilcilik  başkanımız  Nazif  BIÇAKÇI  tarafından  Makine 
Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği tanıtıldı.

8. TEMSİLCİLİĞİMİZİN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIŞMALAR:

 Makine Teknikerliği mezuniyet balosu

 19-20 Mayıs gençlik festivali tavla ve satranç turnuvası organizasyonu

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında çocuklarla boyama ve resim faaliyeti yapıldı

 Kent konseyi toplantılarına düzenli olarak katılım sağlanmaktadır

 Temsilcilik  Saymanımız  Gökhan  YILMAZ  ve  üyemiz  Muhterem  SAYILGAN  her  Perşembe 
günü  Ton  TV  kanalında  Mesleki  konuların  ve  Kentsel  sorunların  konuşulduğu  2+2  programını 
yapmaktadırlar.

 Çanakkale Belediyesi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Temsilciliğimiz 20 Mayıs 2010 
tarihinde Asansör Protokolü imzalandı.

 Gelibolu Belediyesi ile Asansör Protokolü için görüşmeler devam ediyor.

9.  TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİ

a. Ziyaret edilen Kurum, Kuruluşlar

ZİYARET EDİLEN KURUM, KURULUŞ TARİHİ

Çanakkale Belediyesi 20.05.2010

Gelibolu Belediyesi 13.03.2010

TUVTURK-Çanakkale 17.02.2010

TUVTURK-Çan 03.04.2010

b. Temsilciliği Ziyaret Eden Kurum / Kuruluşlar

Mimarlar Odası Yönetim Kurulu 08.06.2010
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ÇALIŞMA RAPORU

(Şubat 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII. Dönem Yönetim Kurulu olarak, Şubat 2010 – Haziran 2010 tarihleri arasında  
yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

1. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde 20 yürütme kurulu toplantısında 42 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

ADI SOYADI GÖREVİ

D.Alpaslan GÜRBÜZER Başkan

Yalçın ORAL Sekreter Üye

Ömer TÜRKYILMAZ Sayman Üye 

Ersin DOĞAN Üye

Alper ALTINTAŞI Üye

Şubemizin XII.  Çalışma Döneminde Temsilcilik Yürütme Kurulları,  Üye Eğilim Belirleme Toplantıları  
sonrası belirlendi ve çalışmalarına başladı. 

Toplantı Adı Katılım 
Sayısı Tarihi

1 Yalova İl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 80 17.03.2010

2. YENİ ÜYE

2010 yılında yeni üye 25 Haziran itibariyle 3 yeni üye kaydedildi. Yalova İl Temsilciliği yeni üye kaydı  
sayılarının önceki yıllar ile karşılaştırılması;
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3. TEKNİK ÇALIŞMALAR:

Bursa Şubesi Yalova İl Temsilciliği olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

• Periyodik Kontroller

2010 yılı Haziran itibariyle; 79 firmada bulunan 713 adet, basınçlı kap ve kaldırma makinasının test 
ve kontrolü gerçekleştirildi. Periyodik kontrollerin ilk beş aylık değerlendirmesi yapıldığında; Yalova 
Temsilciliğinde;

Periyodik Kontrole gidilen firma sayısı;

İLK KEZ YAPILAN PERİYODİK KONTROL FİRMALARI
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Periyodik Kontrol gerçekleştirilen cihaz sayısı;

İLK KEZ YAPILAN PERİYODİK KONTROL CİHAZLARI

6 6 6 2
12 1011 8 10 9 9 52

120

16

59

103

1
0

20
40
60
80

100
120
140

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS 25 HAZİRAN

AY

D
EĞ

ER

2008
2009
2010

• Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılı 25 Haziran ayı sonu itibariyle;  29 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.

TRAFİK BİLİRKİŞİLİKLERİ
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• Mesleki Denetimler

Yalova İl Temsilciliğinde 2010 yılının ilk beş ayından toplam 418 adet proje denetim gerçekleştirildi.  
Bu denetimlerden; 

Yalova Temsilciliği Mekanik Tesisat Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

MESLEKİ DENETİM
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Yalova Temsilciliği TUS Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

TUS DENETİM
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Yalova Temsilciliği Asansör Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

ASANSÖR PROJE DENETİM
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Yalova Temsilciliği Doğalgaz Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

DOĞALGAZ PROJE DENETİM
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• Ölçüm ve Analizler

LPG Sızdırmazlık Ölçümleri  2010 yılı 25 Haziran itibariyle;1684 adet LPG Sızdırmazlık Ölçümü 
gerçekleştirildi. Bu denetimleri yakından incelediğimizde

Yalova İl Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

SIZDIRMAZLIK DENETİMİ
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Yalova İl Temsilciliği Montaj Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

MONTAJ TESPİT  DENETİMİ
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• SMM Hizmetleri

SMM Hizmetleri  bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere  uygun olarak  gerçekleştirilmeye  devam 
edilmektedir. 

Yalova  İl  Temsilciliği  SMM hizmeti  verilen büroların vize ve tecil  yenileme işlemleri  sayılarının 
yıllara göre karşılaştırırsak

SMM VİZE İŞLEMİ BÜRO SAYISI
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• Kurslar ve Eğitimler

İş Makinaları Operatör Yetiştirme Kursu:

İş Makinaları Kurslarına katılımcı sayılarını diğer yıllar ile karşılaştırırsak;

İŞ MAKİNALARI EĞİTİMİ
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Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu:

Forklift Operatörü Yetiştirme Kurslarında Şube genelinde;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 Aktops A.Ş. 24Mayıs-01Hazira 2010 32

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu:

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kurslarında Şube genelinde;

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 Aktops A.Ş. Ocak 2010 9



• Gözetim Kriterleri Kapsamında Gerçekleştirilen Eğitimler

08.02.2010  tarihinde  Yalova’da  faaliyet  gösteren  7  yapı  denetim  firmasında  çalışan  makina 
mühendisleri  ile  temsilcilikte,  aynı  günün akşamı  Yalova Mimarlar  Odası’na  kayıtlı  mimarlar  ile 
birlikte Mimarlar Odası’nda, 05.12.2009 tarihinde yürürlüğe giren Enerji Performansı  Yönetmeliği 
hakkında toplantı düzenlendi.

Eğitim Konusu Tarihi Yeri Katılım 
Sayısı

1  “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği Semineri” 26.03.2010 Yalova 26
2 “Isı Yalıtım Projesi ve Uygulama Örneği” 24.06.2010 Yalova 26

4. SOSYAL ETKİNLİKLER 

a. Fuar Organizasyonları

Yalova  dışında  düzenlenen  fuarlara  üyelerimizden  gelen  istemler  doğrultusunda  ulaşım 
organizasyonları ücretsiz olarak yapıldı.

İstanbul CNR’da gerçekleştirilen “ISK Sodex Fuarı”na, üyelerimizin katılmaları amacıyla,  otobüsle 
ulaşım desteği verildi.(07 Mayıs 2010)(Katılım sayısı:22)

b.  Geziler / Piknikler

Yalova İl  Temsilciliğince  üyelerimize yönelik  düzenlenen bahar  kahvaltısına  Yalova Valisi  Sayın 
Yusuf  ERBAY katıldı.   ŞYK Başkanı  İbrahim MART,  ŞYK Üyesi  Güner  MUTLU,  Temsilcilik 
Başkanı, Sekreter, Sayman ve Üyelerimiz aileleri ile 130 kişilik bir katılım sağlandı.  (16 Mayıs 2010)

c. Meslek Tanıtımları

Yalova  İl  Temsilciliği  Üyesi  Özcan  ÖZTÜRK  ve  Üyemiz  Endüstri  Mühendisi  Sibel  DAYANIR 
AKKÖY Fen Lisesi’nde yapılan meslek tanıtım etkinliğine katılarak meslek seçimi hakkında soruları 
yanıtladılar.(13 Mayıs 2010)

5. YALOVA İL TEMSİLCİLİĞİNİN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIŞMALAR:

Periyodik  toplantı  takvimine  göre  gerçekleştirilen  toplantılara,  katılım  ve  katkı  sağlanmaya  devam 
edilmektedir.  Yalova İl  Temsilciliğimiz Valilik ve Yalova Belediye  Başkanlığı’na ziyaretlerde bulundu. 
Vali  Yusuf ERBAY ve Yalova Belediye  Başkanı  Yakup B.  KOÇAL’a Yalova’da  yaşanan  sorunlar  ve 
çözüm önerileri  aktarıldı.  Ziyaretlere  Temsilcilik  Başkanı  Alpaslan  GÜRBÜZER,  Temsilcilik  Sekreteri 
Yalçın ORAL, Temsilcilik Saymanı Ömer TÜRKYILMAZ ve Temsilcilik üyesi Ersin DOĞAN ve Alper 
ALTINTAŞ’ı katıldılar.(14 Mayıs 2010)

6. TMMOB YALOVA İL KOORDİNASYON KURULU, 

 Yalova’da faaliyet  gösteren 7 yapı denetim firması ve bayındırlık müdürlüğü ile toplantı yapılarak yeni  
yürürlüğe giren enerji performansı yönetmeliği anlatıldı.(08.02.2010) temsilciliğimiz adına yürütme kurulu 
üyelerimiz ve SMM komisyonu üyelerimiz katılım sağlamışlardır.

 Mimarlar odasında toplantı yapılarak yeni yürürlüğe giren enerji performansı yönetmeliği ve proje üzerinde 
yönetmeliğe  bağlı  değişikler  anlatıldı.(08.02.2010).temsilciliğimiz  adına  yalçın  oral-metin  ŞENGÜN 
katılmıştır.

 Elektrik  Mühendisleri  Odası  ile  17.05.2010  ve  26.05.2010  tarihinde  belediye  ile  ortak  yürütülmesi 
planlanan asansörlerde periyodik kontrol denetlemeleri hakkında toplantı düzenlenmiştir. katılıma Elektrik 
Mühendisleri Odası SMM komisyonu ve yürütme kurulu üyeleri katılmıştır.

 Belediye  imar  müdürlüğü  ile  iskân  aşamasındaki  binaların  mekanik  tesisat  kontrollerin  sağlanabilmesi  
amacıyla iş bitirme belgeleri tanzim edilmesi hakkında görüşüldü.
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ÇALIŞMA RAPORU

(ŞUBAT 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII.  Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak,  Şubat 2010 – Haziran 2010 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

1. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde  8 yürütme kurulu toplantısında  38 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

ADI SOYADI GÖREVİ

Oktay UYDAŞ Başkan

Mesut KARATAŞ Sekreter

Gülsün ANTALYALI Sayman

Ali UYAR Üye

Zafer ÇAKIR Üye

2. YENİ ÜYE

2010 yılında Mayıs ayı sonu itibariyle 2 yeni üye kaydedildi. 

Bandırma İlçe Temsilciliği yeni üye kaydı sayılarının önceki yıllar ile karşılaştırılması;

3. TMMOB MMO DÜZEYİNDEKİ FAALİYETLER

Temsilciliğimiz, MMO düzeyindeki etkinliklere, katkı ve katılım sağlamaktadır.

4. TOPLANTILAR

Rüzgar Türbini ve Enerjisi Semp.Haz.Top. Gönen Öğretmenevi  24.04.2010

Rüzgar Türbini ve Enerjisi Semp.Haz.Top. Bandırma Tem.Binası 01.05.2010

3. Üye Eğilim Belirleme Toplantısı Bandırma Tem.Binası 03.03.2010

5. ŞUBE ÖRGÜT İÇİ TOPLANTILARI

Toplantı Konusu Katılımcı 
Sayısı

Toplantı
Tarihi

1 Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 03 Mart 2010
2 Gönen Üyeleri Ziyaret Toplantısı 24 Nisan 2010
3 Karacabey Üyeleri Ziyaret Toplantısı 10 Mayıs 2010
4 M.Kemalpaşa Üyeleri Ziyaret Toplantısı 11 Mayıs 2010



6. TEKNİK ÇALIŞMALAR:

Temsilcilik olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

a. Periyodik Kontroller

2010 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle; 97 firmada bulunan 511 adet, basınçlı kap ve kaldırma makinasının 
test ve kontrolü gerçekleştirildi. Periyodik kontrollerin ilk beş aylık değerlendirmesi yapıldığında; 

Temsilcilikte; Periyodik Kontrole gidilen firma sayısı;
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Periyodik Kontrol gerçekleştirilen cihaz sayısı;
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b. Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle; 35 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.

c. Mesleki Denetimler

Temsilcilikte  2010  yılının  ilk  beş  ayında  toplam  331  adet  proje  denetim  gerçekleştirildi.  Bu 
denetimlerden; 



Mekanik Tesisat Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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d. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı 25 Haziran itibariyle;4216 adet  LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi. 

Bandırma İlçe Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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2010 yılı 25 Haziran itibariyle; 1490 adet  LPG Montaj Tespit kontrolü gerçekleştirildi. Bandırma İlçe 
Temsilciliği Montaj Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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e. SMM Hizmetleri

SMM Hizmetleri bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmeye devam 
edilmektedir. 

Bandırma İlçe Temsilciliği hizmet verilen büroların sayılarının yıllara göre karşılaştırırsak;

f. Bilirkişilikler

1 adet firmaya risk analizi yapilmiştir. 1 adet firmaya bilirkişilik yapilmiştir.

7. EĞİTİMLER

a. MİEM Kursları

Meslek İçi  Eğitim Merkezi  (MİEM) tarafından üyelerimizin uzmanlaşma alanlarına yönelik kurs ve 
belgelendirme çalışmaları, Temsilciliklerimizde devam etmektedir. 

Kurs Adı Tarih Yer Katılım Sayısı
Otogaz İst.Sor.Müd. 16-17-18 Nisan 2010 Bandırma 16



b. Kurslar ve Eğitimler

İş Makinaları Operatör Yetiştirme Kursu

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu: Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kurslarında aşağıdadır.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 BANDIRMA 12-13 HAZİRAN 28

İş Sağlığının Temel İlkeleri Eğitimleri

Firmalarda  görev  yapan  mavi  ve beyaz  yakalı  personele  yönelik  İş  Sağlığı  ve Güvenliği  eğitimleri  
aşağıdadır.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 Bandırma 24 Mart 2010 17

c. Gözetim Kriterleri Kapsamında Gerçekleştirilen Eğitimler

Eğitim Konusu Tarihi Yeri Katılım 
Sayısı

1 Asansör Avan Ve Uyg.Prj.Haz.Esas. 11 Haziran 2010 Bandırma 28

8. ÜYELERE YÖNELİK DİĞER ETKİNLİKLER

Araçlarda Lpg Dönüşümü Yapan Firmalarda Çalışan Üyelerle Yapılan Toplantılar

04 Mart 2010 Bandırma 11 Katılımcı

Doğalgaz Firmaları-Bandırma Gaz Toplantısı 16 Katılımcı

9. KURUMSAL İLİŞKİLER

Rüzgar Türbini Ve Enerjisi Sempozyumu İçin Gönen Belediye Bşk. Görüşme
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ÇALIŞMA RAPORU

(ŞUBAT 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi  XII.  Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak,  Ocak 2010 – Haziran 2010 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

• TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde 25 yürütme kurulu toplantısında 50 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

Adı Soyadı Görevi

Mustafa Akal Başkan

N. Halil Terzioğlu Sekreter

M.A. Yalçın Taş Sayman

• YENİ ÜYE

2010 yılında Haziran ayı sonu itibariyle 1 yeni üye kaydedildi. 

Edremit İlçe Temsilciliği yeni üye kaydı sayılarının önceki yıllar ile karşılaştırılması;

TMMOB MMO DÜZEYİNDEKİ FAALİYETLER

a. Mitingler / Eylemler

Miting Adı Yeri Tarihi

1 1 Mayıs İşçi Bayramı Edremit 01/05/10

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
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• TEKNİK ÇALIŞMALAR:

Temsilcilik olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

a. Periyodik Kontroller

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 6 firmada bulunan 32 adet, basınçlı kap ve kaldırma makinasının 
test ve kontrolü gerçekleştirildi.

Temsilcilikte;

Periyodik Kontrole gidilen firma sayısı;

Periyodik Kontrol gerçekleştirilen cihaz sayısı

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
98
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b. Trafik Bilirkişilikleri

• 2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 26 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.

c.

d. Mesleki Denetimler

2010 yılının ilk altı ayında toplam 307 adet proje denetim gerçekleştirildi. Bu denetimlerden ; 

Mekanik Tesisat Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

TUS Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
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Asansör Projesi Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

2010 yılı toplam proje denetimi sayılarının karşılaştırılması;

e. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 2834 adet  LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi.

Edremit İlçe Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
10

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

1

2

1

2

5

3

6

3

4

3

1

8

4

2

7

2

4
2008
2009
2010

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
0

20

40

60

80

100

120

66
73 70 68

39 41

61 60

89

59

70
76

61

39 40

96

71

55 2008
2009
2010



tmmob mmo bursa şubesi

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 664 adet  LPG Montaj Tespit kontrolü gerçekleştirildi.

Edremit İlçe Temsilciliği Montaj Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;

f. SMM Hizmetleri

SMM Hizmetleri bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmeye devam 
edilmektedir.

• Edremit İlçe Temsilciliği hizmet verilen büroların sayılarının yıllara göre karşılaştırırsak;

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
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• KURSLAR VE EĞİTİMLER

İş Sağlığının Temel İlkeleri Eğitimleri

Firmalarda görev yapan mavi ve beyaz yakalı personele yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri aşağıdadır.

2010  yılı  Haziran  ayı  sonu  itibariyle  3  adet  firmadaki  101  kişiye  “İş  Sağlığı  ve  Temel  İlkeleri  Eğitim”i 
gerçekleştirildi.

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı

1 Çitköylü Teneke 02/03/10 22

2 Birlik Teneke 02/03/10 18

3 Sumaş A.Ş. 04/03/10 61

• SEMİNERLER, KONFERANS VE PANELLER

. TARİHİ KONUSU KONUŞMACI       KİŞİ

1 06/02/10 Enerji Performansı Yönetmeliği Dr. İbrahim ÇAKMANUS 50

• ÜYELERE YÖNELİK DİĞER ETKİNLİKLER

a. Üye Toplantıları

Temsilcilik  Yürütme  Kurulu  Üyeleri'nin  belirlenmesi  amacı  ile  Üye  Eğilim  Belirleme  Toplantısı  Temsilcilik  
Eğitim/Toplantı salonunda yapıldı.

• KURUMSAL İLİŞKİLER

• Edremit Belediyesi ile10 Haziran 2010 tarihinde “Asansörlerin Denetim Protokolü” imzalandı.

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
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TMMOB
MMO BURSA ŞUBE 

2010 - 2011 
XII. ÇALIŞMA DÖNEMİ 

İNEGÖL İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

ÇALIŞMA RAPORU
04.02.2010-25.06.2010

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
10



tmmob mmo bursa şubesi

ÇALIŞMA RAPORU

(ŞUBAT 2010 – HAZİRAN 2010)

TMMOB MMO Bursa Şubesi XII.  Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak,  Şubat 2010 – Haziran 2010 
tarihleri arasında yapılan çalışmalar, aşağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır. 

1. TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULU

Belirtilen sürelerde 5 yürütme kurulu toplantısında 19 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 
yönetmelikleri kapsamında gerçekleştirildi.

ADI SOYADI GÖREVİ

Erkan ÖZTÜRK Yürütme Kurulu Başkanı

Tuna EZİM Yürütme Kurulu Sekreteri

Aydın AKYÜZ Yürütme Kurulu Saymanı

Özdoğan DURMAZ Yürütme Kurulu Üyesi

Bayramali DEMİRKIR Yürütme Kurulu Üyesi

2. YENİ ÜYE

2010 yılında Mayıs ayı sonu itibariyle 2 yeni üye kaydedildi. 

İnegöl İlçe Temsilciliği yeni üye kaydı sayılarının önceki yıllar ile karşılaştırılması;
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3. TMMOB MMO DÜZEYİNDEKİ FAALİYETLER

Temsilciliğimiz, MMO düzeyindeki etkinliklere, katkı ve katılım sağlamaktadır.

4. TOPLANTILAR

TOPLANTI ADI YERİ TARİHİ

1 Smm Firmaları İle Binalarda Enerji Yönetmeliği İle İlgili Görüşlerinin 
Alınması İçin Toplantı Düzenlenmiştir. İNEGÖL 20.03.2010

Şubat 2010 – Haziran 2010 Çalışma Raporu
10
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5. TEKNİK ÇALIŞMALAR:

Temsilcilik olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirildi.

a) Periyodik Kontroller

2010 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle; 104 firmada bulunan 792 adet, basınçlı kap ve kaldırma makinasının 
test ve kontrolü gerçekleştirildi.

Periyodik kontrollerin ilk altı aylık değerlendirmesi yapıldığında; 

Temsilcilikte;

       

PERİYODİK KONTROLE GİDİLEN FİRMA SAYILARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI
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b) Trafik Bilirkişilikleri

2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 16 adet aracın motor-şasi bilirkişiliği gerçekleştirildi.
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c) Mesleki Denetimler

Şube genelinde 2010 yılının ilk beş ayından toplam 450 adet proje denetim gerçekleştirildi. Bu 
denetimlerden 

İnegöl temsilcilikte Mekanik Tesisat Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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İnegöl temsilcilikte TUS Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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İnegöl temsilcilikte Asansör Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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İnegöl temsilcilikte Doğalgaz Projesi Denetimini sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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d) LPG Sızdırmazlık Ölçümleri

2010 yılı Mayıs ayı sonu itibariyle; 2083 adet LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleştirildi. 

İnegöl İlçe Temsilciliği Sızdırmazlık Denetimi sayılarının diğer yıllar ile karşılaştırılması;
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2010 yılı Haziran ayı sonu itibariyle; 729 adet  LPG Montaj Tespit kontrolü gerçekleştirildi.

İnegöl İlçe Temsilciliği 2010 yılı Montaj Denetimi sayılarının karşılaştırılması;
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e) SMM Hizmetleri

SMM Hizmetleri bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmeye devam 
edilmektedir. 

İnegöl İlçe Temsilciliği hizmet verilen büroların sayılarının yıllara göre karşılaştırırsak;

f) Kurslar ve Eğitimler

İş Makinaları Operatör Yetiştirme Kursu:

Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu:

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 İnegöl Temsilcilik 01.2010 28
2 İnegöl Temsilcilik 02.2010 27
3 İnegöl Temsilcilik 03.2010 26
4 İnegöl Temsilcilik 05.2010 27
5 İnegöl Temsilcilik 06.2010 12

Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu:

Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı
1 INEGOL TEMSİLCİLİK 06.2010 25

6. ÜYELERE YÖNELİK DİĞER ETKİNLİKLER

a) Çalışmayan Üyelerimize Yönelik Olarak Gerçekleştirilen Etkinlikler:

Belirtilen zaman diliminde 3 Mühendis arkadaşımızın iş bulmasında yardımcı olunmuştur.

b) Araçlarda LPG Dönüşümü Yapan Firmalarda Çalışan Üyelerle Yapılan Toplantılar

20.03.2010 Tarihinde 3 LPG firmasından 8 katılımcıyla toplantı yapılmıştır.

04.04.2010 Tarihinde 3 LPG firmasından 9 katılımcıyla toplantı yapılmıştır.
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c) Öğrenci Üyelere Yönelik Yapılan Çalışmalar:

- Bir Mühendis Adayı Arkadaşımızın Staj Yeri Bulmasında Yardımcı Olunmuştur.

7. TEMSİLCİLİĞİMİZİN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIŞMALAR:

 Bandırma İlçe Temsiliçiği Geleneksel Bahara Merhaba Gecesine Yürütme Kurulu Adına Katılım Sağlanmıştır.

a. TMMOB İKK Düzeyinde Destek ve Katkı Verilen Çalışmalar

Her Ay Düzenli Olarak Toplanan İnegöl İKK’ ya Yürütme Kurulu Olarak Katılım Sağlanmaktadır.

b. Kamu Kurum Ve Kuruluşları İçin Yapılan Çalışmalar

-İnegöl Atatürk İlöğretim Okulunda Meslek Tanıtım Toplantısı Düzenlenmiştir. (05.05.2010)

-Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği İle İlgili Belediye, İngaz Ve İnegöl İkk Olarak Görüşmeler Yapılmıştır.

-Asansör Protokolü Haziran Ayı İçersinde İnegöl Belediyesi Ve Mmo-Emo Arasında İmzalanacaktır.

-Temsilçiliğimiz Bünyesideki Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına Periyodik Kontroller Ve Önemi Hakkında Bilgi 
Verilmiştir.

c. Kamu Kurumları ile Birlikte Yapılan Kentsel Denetim ve Çalışmalar

İnegöl Belediyesinin Düzenlemiş Olduğu Kentsel Dönüşüm Programı Toplantısına Katılım Sağlanmış Olup 
Odamızın Görüşleri Paylaşılmıştır.

8.  KURUMSAL İLİŞKİLER

ZİYARET EDİLEN KURUM, KURULUŞ TARİHİ
Starwood Firmasına Cevre Kirliliği İle İlgili Görüş Alışverişinde Bulunulmuş Ve Yatırımları 
Hakkında Bilgi Alınmıştır. 27.05.2010

Kurşunlu Belediye Başkanı Erkan Dönmez Makamında Ziyaret Edilmiştir 12.05.2010
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